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03 0403Hikayeleri artık 
kitap oldu 

Beyşehir’de 
denetimler arttı 

Otomobil yangını 
korkuttu 

Tiyatro severlere müjde

Konya Devlet Tiyatrosu’nun ev sahipliğinde ger-
çekleştirilecek olan 16. Bin Nefes Bir Ses Ulusla-
rarası Türkçe Tiyatro Yapan Ülkeler Festivali, 15 

Mayıs Çarşamba günü başlayacak.  
n HABERİ SAYFA 4'TE

Kartal’da keyifler yerinde!

Süper Lig’de heyecan kaldığı yerden devam ediyor. Bu 
sezon Teknik Direktör Ali Çamdalı, yönetiminde ligde kalma 
mücadelesi veren Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, 

Samsunspor karşısında çok kritik bir galibiyet almıştı. Yaşa-
nan gelişmeleri değerlendiren Başkan Korkmaz, birlik mesajı 
verdi. n HABERİ SAYFA 12’DE

Kanayan yara Gazze!
Birleşmiş Milletler 
(BM), İsrail saldırı-
larının hedefindeki 
Gazze Şeridi'nin 

güneyinde yer alan 
Refah'ta 360 bine 
yakın Filistinlinin 

bölgeden ayrılmak 
zorunda kaldığını 

bildirdi. 
n HABERİ SAYFA 9'DA

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ile Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi'nde düzenlediği toplantıda "Kamuda Tasarruf ve Verimlilik Paketi"ni kamuoyuyla paylaştı

Tasarruf dönemi!

Karatay’da futbol 
heyecanı

Karatay Belediyesi tarafından 
düzenlenen “Ortaokullar Arası 
Dostluk ve Kardeşlik Futbol 
Turnuvası” başladı.
 n HABERİ SAYFA 11’DE

Yarım asırlık 
gelenek sürüyor

Esnaf Mehmet Ulubolat, 
Konya’nın Tarihi Bedesten 
Çarşısı’nda yarım asırdır sabah 
ezanından önce, aynı saatte 
babasından kalma dükkanı 
açıyor. n HABERİ SAYFA 7’DE

Konya’da Gazze 
mesajı verildi!

İslam dünyasının farklı kö-
şelerinden kardeş şehirlerin 
temsilcileri olarak bir araya 
geldiklerini vurgulayan Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Altay, “Gazze’li kardeşlerimizin 
sesini buradan bir kez daha 
duyurmak istiyorum” ifadelerini 
kullandı. n HABERİ SAYFA 4’TE

Tarihi kitaplar 
emin ellerde

Konya Bölge Yazma Eserler 
Kütüphanesine, aralarında 250 
yıllık 6 el yazmasının da yer 
aldığı hadis, tefsir ve ilmihal-
den oluşan tarihi taş baskı 169 
matbu eser bağışlandı. Tarih 
bundan sonrada emin ellerde 
olacak. n HABERİ SAYFA 3’TE

Türkiye Avrupa’da 
zirvede!

Milli tekvandocular; 2 altın, 5 
gümüş ve 1 bronz, milli para 
tekvandocular ise 1 altın, 4 
gümüş, 3 bronz olmak üzere 
toplam 16 madalya kazandı. 
Türkiye, Avrupa şampiyonala-
rında üst üste ikinci kez takım 
halinde birinci sırada yer aldı 
n HABERİ SAYFA 11’DE

Selçuklu’dan önemli hatırlatma! MEGA’dan bir başarı daha geldi Erkoyuncu: Tarım olmadan olmaz

Selçuklu Belediyesi yaptığı bilgilendirmeyle, vergi mükelleflerinin 
ödemelerini 08:00-17:00 saatleri arasında belediye veznelerinden veya 
e-belediyecilik uygulamaları üzerinden kolaylıkla yapabileceğini hatırlattı.
n HABERİ SAYFA 6’DA

Meram Belediyesinin ödüllü eğitim projesi MEGA’nın öğrencileri başarıdan 
başarıya koşarken Başkan Kavuş, “Geleceğimizi emanet edeceğimiz 
çocuklarımızın eğitimlerine, sosyal hayatlarına ve geleceklerine katkı 
sunmayı hedefledik” dedi. n HABERİ SAYFA 5’TE 

PANKOBİRLİK Genel 
Başkanı Başkanı 
Ramazan Erkoyuncu, 
“Tarım sektörü 
insan hayatının 
olmazsa olmazıdır. 
Tarım, sadece insan 
hayatı için değil ülke 
ekonomisi için de 
son derece stratejik 
öneme haiz bir 
sektördür” dedi. 
n HABERİ SAYFA 7’DE

HEDEF ENFLASYONU DÜŞÜRMEK
Tasarruf sağlarken büyümeyi, istihda-
mı ve sosyal dengeleri azami oranda 
gözetmeye devam edeceklerinin altını 
çizen Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yıl-
maz, “Kamuda tasarruf programımızla 
sadece zorunlu olmayan harcamaları 
azaltmakla kalmıyor, aynı zamanda 
kamu tüketimi ve yatırım harcamaların-
da verimliliği esas alıyoruz. Hedefimiz 
istikrar içinde büyümek ve kalıcı sosyal 
refah artışı sağlamak. Enflasyonu 
düşürmek” diyerek düşüncelerini dile 
getirdi. 

8 ÖNCELİKLİ ALAN OLUŞTURULDU
Bakan Şimşek ise, önceliklerinin hayat 
pahalılığını bir sorun olmaktan çıkartmak 
olduğunu belirterek, " Refah için, sürdü-
rülebilir yüksek büyüme için de düşük 
tek haneli enflasyon olmazsa olmazdır. 
Fiyat istikrarı bunun en önemli bileşeni-
dir. Kamu tasarrufu diye baktığımızda 
8 öncelikli alana yoğunlaşıyoruz. Bu 
alanlar, taşıtlar, binalar, kamu istihdamı, 
idari yapılanmada etkinlik, yurt dışı geçici 
görevlendirme giderleri, enerji ve atık yö-
netimi, haberleşme giderleri ile diğer cari 
harcamalardır” dedi.  n HABERİ SAYFA 6’DA 



Konya’da güvenlik görevlisi 
1 çocuk annesi 40 yaşındaki Ya-
semin Akın çalıştığı ilkokuldan 
ayrıldıktan sonra, lisans mezunu 
olduğu güzel sanatlar alanında 
ilerlemeye karar verdi. Halk Eği-
tim Merkezine müracaat ettik-
ten sonra kursiyerlere üç boyut-
lu tablo yapım eğitimi vermeye 
başlayan Yasemin Akın yakma 
sanatını merak etmesi üzerine 
deneme yaptı. Evinin mutfağında 
tahta üzerine yakma işlemini ya-
parak başarılı olan Yasemin Akın, 
güzel sanatlar eğitmeni olarak 3 
yıldır görev yapıyor. Çocukluk ha-
yali olan Kudüs ziyaretinin çıkan 
savaş nedeniyle iptal olmasından 
etkilenen Akın, 6 ayda 160 san-
timetreye 130 santimetre bü-
yüklüğündeki kavak ağacından 
yapılan ahşaba yakma sanatı ile 
Kubbetüs-Sahra'yı işledi.

MANEVİ DEĞERİ 
ÇOK YÜKSEK BİR YER

Çocukluk yıllarından beri Ku-
düs'ün kendisinde kutsal bir yer 
olduğunu anlatan güzel sanatlar 
eğitmeni Yasemin Akın, “Benim 
çocukluğumdan beri okulda öğ-
retmenlerimizin anlattığından 
bildiğim kadarıyla aklımda, ha-
yalimde, düşüncemde kalan kut-
sal bir yerdi. Benim için manevi 
değeri çok yüksek bir yerdi. O 
zamanlarda babama gidelim zi-
yaret edelim diye söylediğimde 
büyüyünce kendin çalışır gidersin 
İnşallah derdi. Ben de o zaman-
lardan çok niyetlendim, çok iste-
dim. Gitmek istediğim aşamada 
da savaş çıktığı için gidemedim. 
Bu hayalimi ahşap yakma sanatı-
na çevirdim. Yakarak sesimi du-
yurmak ve yakarak uzun süreli 
bir hatırası kalsın istedim. Çok 
sevdiğim değer verdiğim bir şe-
hirdir” dedi.

ÇOK BÜYÜK OLDUĞU İÇİN 
HERKES GÜLDÜ

Kudüs çalışmasının 6 aylık bir 
sürede ‘iğne ile kuyu kazar gibi’ 

tek tek motiflerini işlediği süreci 
aktaran Yasemin Akın, “Manevi 
değeri çok yüksek bir yer. Savaş-
lardan dolayı sesimi duyurabil-
mek için Kudüs çalışmalarımı bü-
yütüp yaymak istiyorum. Kudüs 

çalışmam 6 aylık bir süremi aldı. 
6 ay boyunca iğne ile kuyu kazar 
gibi tek tek motiflerini işleyerek 
tam olarak çizip tonlayıp yakılan 
bir sanat oldu. Bu çalışmaya baş-
ladığımda çok büyük olduğu için 

herkes güldü. Yarım kalır, bitire-
mezsin, çok büyük, hata yapar-
sın ve motifleri yerleştiremezsin 
dediler. Fakat ben yine de pes 
etmedim. Sonuna kadar çalışma-
mı yaptım bitirdim ve kendimle 

gurur duyuyorum” şeklinde ko-
nuştu.

CUMHURBAŞKANIMIZA 
HEDİYE ETMEK İSTİYORUM
Yaptığı çalışmayı Cumhurbaş-

kanı Recep Tayyip Erdoğan’a he-

diye etmek istediğini ifade eden 
Akın, “Yapmaya başladığımda 
ilk olarak bilgisayarda çizimini 
yaptım. Çizimden sonra ahşa-
bın üzerine fotokopisini çıkardım 
daha sonra aydınger kağıtlarına 
tek tek motiflerini çizdim. Çizmiş 
olduğum motifleri ahşap tahta-
nın üzerine simetrik olarak tam 
isabetli bir şekilde yerleştirdim. 
Herkes kalemle tonlama yapar-
ken ben ise yakarak yaptığım bir 
çalışma oldu. Sıfır hata istiyor. 
Hatasız bir şekilde yapmak za-
man aldı. Alan zamana da değdi. 
Çok kutsal bir Kudüs çalışmam 
oldu. Büyük bir çalışma oldu, 6 
ayımı aldı. İğne ile kuyu kazar 
gibi çalıştım. Cumhurbaşkanımı-
zın Kudüs için verdiği mücadele-
sinden dolayı ona teşekkür etmek 
için ben bu çalışmamı bizzat he-
diye etmek istiyorum” diye ko-
nuştu. n İHA

İslam Toplumu Millî Görüş 
Teşkilatı İsveç Bölge eski Baş-
kanı Cengiz Dağdeviren, oğlu-
nu evlendirmenin mutluluğunu 
yaşadı. Havva- Salim Kırışka 
çiftinin kızı Fatıma Rümeysa 
ile Emine- Cengiz Dağdeviren 
çiftinin oğlu Cihad Sefa yapılan 
düğün merasimiyle dünyaevine 
girdi. Fatıma Rümeysa ve Cihad 
Sefa çifti, yakınlarını ve seven-
lerini düğün merasimine, “Bu 
mutlu günümüzde sizleri de 
aramızda görmek bizleri mem-
nun ve mesrur edecektir” me-
sajıyla davet etti. Diltaş Düğün 

ve Kongre Merkezi’nde yapılan 
düğün merasiminde Kırışka ve 
Dağdeviren ailelerini yakınları 
ve sevenlerinin yanı sıra İslam 
Toplumu Millî Görüş Teşkilatı 
yönetim kurulu üyeleri ve Kon-
ya protokolü de yalnız bırakma-
dı. Düğünde misafirlere Konya 
usulü pilav ikram edildi. Konya 
Yenigün Gazetesi olarak Fatıma 
Rümeysa ve Cihad Sefa çiftine 
ömür boyu mutluluk diliyoruz; 
Kırışka ve Dağdeviren aileleri-
ne ‘hayırlı olsun’ dileklerimizi 
iletiyoruz.  
n TÜLİN ŞEKER
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Konya’da çocukluk hayali olan Kudüs ziyaretinin savaş sebebiyle iptal olmasından etkilenen Yasemin Akın, yaklaşık 2 
metre uzunluğundaki ahşaba, 6 aylık sürede ahşap yakma sanatı ile kutsal mabet Kubbetüs-Sahra'yı emek emek işledi

Kırışka ve Dağdeviren aileleri akraba oldu 

Kudüs aşkıyla yandı!
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	      Gece	 Gündüz
Konya                       8°C	      17°C

Karaman                 7°C	 18°C	

Aksaray                   8°C	   16°C

Ankara                     4°C	    16°C Hicrî: 6 Zi'l-ka'de 1445  -  Rûmî: 14 Mayıs

Otomobil yangını korkuttu
Konya’da hastane otoparkında 

park halinde olan bir otomobilde 
yangın çıktı. Yangın itfaiye tara-
fından söndürüldü. Yangın, saat 
10.30 sıralarında Selçuk Üniversi-
tesi Tıp Fakültesi Hastanesi otopar-
kında bir araçta çıktı. Edinilen bil-
giye göre, park halinde olan 70 ER 
654 plakalı Tofaş marka LPG'li oto-
mobilde henüz bilinmeyen bir se-
beple yangın başladı. Otomobilden 

yükselen dumanları gören çevre-
deki vatandaşların ihbarı üzerine 
olay yerine itfaiye ve polis ekipleri 
sevk edildi. Otoparka kısa sürede 
gelen itfaiye ekipleri otomobilde 
çıkan yangını söndürürken, polis 
ekipleri çevrede güvenlik önlemi 
aldı. Polis aracın sahibine ulaşmak 
için çalışma başlatırken, itfaiye 
ekipleri yangının çıkış sebebiyle 
ilgili araçta inceleme yaptı. n İHA

Konya Bölge Yazma Eserler Kü-
tüphanesine, aralarında 250 yıllık 
6 el yazmasının da yer aldığı hadis, 
tefsir ve ilmihalden oluşan tarihi 
taş baskı 169 matbu eser bağış-
landı. Enderun Vakfı Konya Şube-
sinin bir süre önce vefat eden eski 
başkanı Osman Bağcı'nın çocukları 
tarafından Enderun Vakfına bağış-
lanan tarihi değere sahip kitaplar, 
vakıf temsilcileri tarafından daha 
iyi korunarak, araştırmacıların hiz-
metine sunulacağı düşüncesiyle 
Konya Bölge Yazma Eserler Kü-
tüphanesine verildi. Konya Bölge 
Yazma Eserler Kütüphanesinde 
gerçekleştirilen programa, Enderun 
Eğitim Vakfı Konya Şube Başkanı 
Mustafa Metin, Konya Bölge Yazma 
Eserler Kütüphanesi Müdürü Bekir 
Şahin, Eğitimci-Yazar Osman Bağ-
cı’nın oğlu Musa Bağcı katıldı. 

İŞİ EHLİNE VERMEK İSTEDİK
Enderun Eğitim Vakfı Konya 

Şube Başkanı Mustafa Metin, Kon-
ya Bölge Yazma Eserler Kütüpha-
nesi Müdürlüğünün el  yazması 
eserleri daha iyi muhafaza edecek-
lerini belirtti. Metin, “Osman Bağ-
cı, Konya Enderun Eğitim Vakfı 

kurucularından ve bizlerin de 36 
yıl hocalığını yaptı. Hocamızın bu 
eserleri evindeydi. Daha sonra ve-
fatından sonra vasiyeti üzerine vak-
fımıza bağışladılar. Vakfımızda biz 
kütüphane yaparak bu eserleri ser-
gilemiştik. Ama orada sadece sergi-
lenmeyle olmayacağını düşündük. 
Mutlaka bu eserlerin korunması ve 
sergilenmesi gerekiyor diye düşün-
dük. Bunun için Konya El Yazması 
Bölge Müdürlüğü’nün bizden daha 
iyi değerlendireceklerini düşünerek 
mütevelli heyetini toplayarak eser-
lerimizi bağışlamaya karar verdik. 
Bizlerden daha iyi değerlendirdik-
lerini düşündüğümüzden dolayı 

bağışladık. İşin ehline vererek de-
ğerlendirilmesini istedik” şeklinde 
konuştu. 

169 ESER BAĞIŞLANDI
Konya Bölge Yazma Eserler 

Kütüphanesi Müdürü Bekir Şahin, 
bağışlanan eserler arasında 250 yıl-
lık kitapların olduğunu söyledi. Şa-
hin, “Osman Bağcı hocanın eserleri 
başkanlığı yaptığı Enderun Eğitim 
Vakfı’nda muhafaza edilirken En-
derun Eğitim Vakfı Mütevelli He-
yeti ve Başkanlığı tarafından Konya 
El Yazması Bölge Müdürlüğü’ne 
bağışlandı. Bu eserler önemli bir 
aileden bizlere ulaştı. Bu aile 4 ne-
sildir eğitimci olarak bilinmektedir. 
Bizim klasik taşra medreselerinde 
okutulan eserlerin tamamını oluş-
turan bir koleksiyondan oluşmakta. 
6 yazma  ve 169 eser bulunuyor. 
Eserlerin içeriği ise Osmanlı Med-
resesi’nde okutulan hadis, fıkıh, ke-
lam ile ilgili dini eserlerin yanında 
ahlak ile ilgili eserlerde bulunuyor. 
Anadolu’yu mayalayan alimlerin 
eserlerini bulunduruyor. Bu eser-
lerin ilmi değeri yanında tarihi açı-
sından çok önemli. Eserler kaynak 
olarak da kullanılıyor. Biz Enderun 

Eğitim Vakfı’na ve Bağcı ailesine 
bu eserleri bağışladığı için teşekkür 
ederiz” diye konuştu. 

ÇOK İYİ MUHAFAZA EDİLMELİ 
Eğitimci-Yazar Osman Bağ-

cı’nın oğlu Musa Bağcı, aile yadi-
garı olan eserlerin korunması için 
çalışmalar yaptıklarını dile getirdi. 
Bağcı, “Dedemizin babasından bu 
yana aktarılan bu eserlerin korun-
ması ve değerlendirilmesi için eli-
mizden gelen her şeyi yapıyoruz. 
Son dönemde Arapça okumaları 
ailemizde biraz azaldı. Bu sebeple 
babam Osman Bağcı’nın kitapları 
en iyi korunabilecek yere Enderun 
Eğitim Vakfı’na verilmesini iste-
mişti. Bir dönem orada kaldı. Daha 
sonra Konya El Yazması Bölge Mü-
dürlüğü’ne teslim edilmesi gerek-
tiğini Enderun Eğitim Vakfı Konya 
Şube Başkanı Mustafa Metin hoca 
bizlere durumu belirtince bizler çok 
mutlu olduk. Gerçekten muhafaza 
edilebilecek en iyi yerde olacağını 
düşünüyoruz. İleride bu eserlere 
meraklı olan nesillere kitapların ye-
rinden kontrol edilecek” ifadelerini 
kullandı. 
n TUBA KAYA

Konya Ticaret Odası (KTO) Ka-
ratay Üniversitesi Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu Anestezi Prog-
ramı öğrencileri, Konya'nın merkez 
Karatay ilçesine bağlı İsmil Mahal-
lesinde bulunan İsmil Cumhuriyet 
Ortaokulu’nda eğitim gören öğren-
cileri sevindirmek için “Her çocuk 
özeldir” sloganı ile harekete geçti. 
KTO Karatay Üniversitesi Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Anestezi Programı öğrencileri, Top-
luma Hizmet Uygulamaları Dersi 
kapsamında “Her çocuk özeldir” 
sloganı ile yola çıktı. KTO Karataylı 
öğrenciler, İsmil Cumhuriyet Or-
taokulu öğrencilerinin ihtiyaçlarını 
belirleyerek, okuma alışkanlıkları-
nın geliştirilmesi ve farklı dünyaları 
keşfetmelerine katkıda bulunmak 
amacıyla okul kütüphanesine hika-

ye kitabı ve roman desteği sağladı. 
Öğrenciler için kırtasiye malzemele-
rinin yanı sıra bedensel gelişimlerini 
sürdürmelerine destek olmak ama-
cıyla spor malzemesi temin edildi. 
İçlerinde kırtasiye malzemelerinin 
de bulunduğu çeşitli paketler hediye 
edilen çocuklar; oyunlar, yarışmalar 
ve çeşitli etkinliklerle unutulmaz bir 

gün yaşadı. Ayrıca bir uzman deste-
ği ile teknoloji bağımlılığı hakkında 
öğrencilerin farkındalığı artırıldı.

ÇALIŞMALARIMIZA DEVAM 
EDECEĞİZ

Öğrencileri ile gurur duydu-
ğunu dile getiren KTO Karatay 
Üniversitesi Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu Anestezi Prog-

ramı akademisyenlerinden Öğr. 
Gör. Funda Gürbüz, “Öğrencileri-
mizin bu örnek hareketi, topluma 
hizmet bilincinin ve dayanışmanın 
önemini bir kez daha gözler önüne 
serdi. Çocukların eğitim hayatlarına 
katkıda bulunmak, geleceğe umut-
la bakmalarını sağlamak için 'Her 
çocuk özeldir' sloganı ile yola çıktık. 
Topluma hizmet bilincinin ve insan-
lık duygularının ön planda olması 
için gönüllü öğrencilerimizle çalış-
malarımıza devam edeceğiz. Bu 
konuda bizleri destekleyerek yürek-
lendiren üniversite yönetimimize, 
meslek yüksekokul müdürümüze 
ve Proaktif Kariyer ve Organizasyon 
Topluluğu’muza teşekkür ederiz. 
Öğrencilerimizin örnek projeleri ile 
gurur duyuyoruz” şeklinde konuştu.
n HABER MERKEZİ 

Konya Bölge Yazma Eserler Kütüphanesine, aralarında 250 yıllık 6 el yazmasının da yer aldığı hadis, tefsir ve ilmihal-
den oluşan tarihi taş baskı 169 matbu eser bağışlandı. Eserler bundan sonrada vatandaşların hizmetine sunulacak

Tarih emin ellerde!

Gürbüz: Her çocuk özeldir

Biga sokaktaki evimize taşındığımızda 
ıssız tek sokak komşumuz, bizimle aynı za-
manda ev yaptıran ve Etbalık kurumunda 
çalışan Said ağa idi. Karalılar caddesinde 
uçsuz bucaksız gibi görünen bağların içinde 
ıssız evler vardı. Bizim sokağın girişindeki 
bağın kerpiç duvarından sarkan can erik 
hem gök hem de kızarmış haliyle her daim 
davetkâr olurdu. Karşıdaki bağın sahibi Ha-
bip ağa yola nazır iki cepheye ot tuğlasıyla 
insan boyunda duvar ördürdü, ardındaki 
bağlarla da arasına tel çekip sınırını belirledi. 
Duvarı aşmak zor olsa da tel örgüler al beniz-
li kirazlara ulaşmak için geçit verirdi!

Yaz bitip mevsim güze döndüğünde 
yollarımız bataklığa dönüşürdü. İşe, okula, 
suya gidip gelenlerin ayakları çamura sapla-
nır, bazen yalınayak kalanlar bile olurdu. Za-
man ilerledikçe Habip ağanın, üzerinde ko-
ruyucu betonu olmayan duvarından tuğlalar 
eksilmeye başladı. Sökülen tuğlalar çamura 
dönen yolda yürümeyi kolaylaştırıyordu.

Durumdan rahatsız olan Habip ağa, yol-
dan geçenleri yakın takibe almış. Ekrem abi-
min paçasına çamur bulaşmadığını görünce 
ondan şüphelenip, otobüsten indiği bir gün 
yanına yaklaşarak, suçluyu bulduğundan 
emin şekilde, “Hocanın oğlu, benim duvarın 
tuğlalarını söküp yola döşeyen sen misin?” 
diye sormuş. “Hayır, ben öyle bir şey yap-
mıyorum” cevabını alınca, “Ama senin pa-
çalarına hiç çamur bulaşmıyor” diye karşılık 
vermiş. Bu söz üzerine; yukarı çektiği paça-
larına taktığı klipsi gösteren abim, “Ben ça-
mura karşı tedbirimi alıyorum ve adımlarımı 
mesafeli atıyorum. Çamur da emeğime say-
gı gösteriyor” diyerek suçlamayı reddetmiş. 
Habip ağanın hafiyeliği sayesinde birkaç gün 
sonra duvardan tuğla araklayanı gözleriyle 
gördükten sonra, “Günahını aldım, hakkını 
helal et” diyerek abimin gönlünü almış.

Habip ağanın Büyük kızları Nilüfer, Ali-
ye ve Mukaddes biz komşu olmadan önce 
evlenip yuvalarını kurmuşlardı. Ayşe abla 
son çocukları Filiz ve Mehmet Ali’nin üzerine 
titrer dururdu. Uçsuz bucaksız gibi görünen 
bağda gözden kaybolduklarında, “Filiz… 
Ali…” diye defalarca ünler, sesi ötelerden 
yankılanırdı. Bir gün feryat eden Ayşe abla 
değil, çocukları oldu. Daha elli yaşına var-
madan kalp krizi geçirip vefat etmişti. Onu 
Durunday’daki Ana Sultan kabristanına 
defnettikten sonra bir müddet bağda onun 
sessiz çığlıklarını duyar gibi olduk.

Aradan çok zaman geçmeden Habib 
ağa ikinci evliliğini yaptı ve Nadire abla iyi 
komşularımızdan biri oldu. Bağ bahçe işleri 
ve çardak meşakkatinin verdiği yorgunluk-
tan mı nedir; bir süre sonra Karalılar cad-
desine nazır taş ev ve çardağın bulunduğu 
kısmı satan Ağa bizim sokağa ev yaptırıp 
yakın komşumuz oldu. Filiz gelin olup gittik-
ten sonra evde yalnız kalan Mehmet Ali artık 
bağda değil, sokakta bizim oyunlarımıza ka-
tılmaya başladı. Fakat bu yalnızlık uzun sür-
medi. Eryiğit’lerin hanesine peş peşe katılan 
Mevlüt, Mustafa ve Abdullah muhitin yeni 
jenerasyon gençleri olarak boy verdi.

Vatani görevini yapmak üzere Mehmet 
Ali’yi serhat şehri Kars’a yolladıktan sonra 
Habip ağa Şahin Gençlik müdavimi gençle-
re pek bir düşkün oldu. Bilhassa eve dönüş 
vaktinde otobüse bindiğinde gözleriyle kala-
balığı tarar, bizden birilerini görünce yanına 
sokulup sohbete ortak olurdu. Belli ki gurbet 
kuşu oğluna olan özlemini arkadaşlarıyla 
hemhal olarak gideriyordu.

Bir akşam hıncahınç dolu otobüsün 
içinde omuz omuza geldik. Havadan, su-
dan, hayat pahalılığından vesaireden dem 
vurduktan sonra sohbete yöne vermek için, 
“Askerden haber var mı?” diye sorduğum-

da gözleri parladı. “Mektubu 
geldi. Benim oğlum var ya… 
Ondan hiç beklemiyordum, 
dört dörtlük asker oldu, hiç 
şikâyet etmiyor. Arkadaşla-
rıma çok selam edin, diye 
yazmış” dedi.

Gurur duyduğu her ha-
linden belli oluyordu. Yutku-
nup, “Dur, yarın ona on bin 
lira harçlık yollayayım” dedi. 
Sustum. Fakat Habip ağa 
memnun olmadı. “On bin 
diyorum, hocanın oğlu! Askere on bin lira 
harçlık yollayacağım. İyi mi?”

Gözlerinin içine bakıp, “Tek bir tane on 
bin lira mı?” diye sorunca ciddileşti. 

“He, yetmez mi?”
“Adamına göre; hem yeter hem de 

yetmez…” diye karşılık verince merakı 
derinleşti. “Yahu, yetmezse söyle fazla yol-
layayım” diye üsteledi. Kendimce bir model 
geliştirip parmak hesabına başladım.

“Yalana lüzum yok, Ali sigara içer. Gün 
de bir paket sigara ayda şu kadar para eder. 
Haftada bir çarşıya çıkıp yemek yese ve biz 
bir buçuk etliekmek parasından saysak, o da 
şu kadara para tutar. Olur ya, bir arkadaşının 
parası çıkışmasa, onun hesabını ödemek de 
ağa çocuğuna yaraşır. Ağalık da ayda on beş 
bin lira gerektirir.”

Ben hesap yaptıkça yüzündeki hayret 
ifadeleri derinleşti. “Yanımda içmez ama 
sigara içtiğini bilirim. Fakat günde bir paket 
çok değil mi? Hem Kars’ta etliekmek var mı 
ki?”

“Bir paket içmese de; asker ocağında 
(Yak tertibim) diye bir efkâr usulü vardır. 

Orada etliekmek yoksa da 
kaz eti vardır.” diye karşılık 
verince yüzünde tebessüm 
yayıldı. “Ana! Kaz eti de ne 
tatlı olur ama! Doğru dedin, 
ben ağaysam benim oğlum 
da ağalık etsin. Dur ben ona 
yarın on beş bin lira yollaya-
yım” dedi.

Ertesi akşam Habip ağa 
otobüste yanıma sokulup, 
askere on beş bin lira yolla-
dığını söyledi. Dünkü görüş-

memizden mutluydu. “Bak hele; sen hesabı 
takip et, artırmam lazım edince bana söyle” 
diyerek sorumluluk yükledi.

Mehmet Ali’nin tezkere almasına dört-
beş ay kala bağa ikinci bir yas çöktü. Kalp 
krizi geçiren Habip ağa ölmüştü. Uzaktaki 
kızları, akrabalar ve komşular toplanıp ağayı 
Ana Sultan mezarlığında ilk hanımının yanı-
na defnederken, bir karar aldılar. Babasının 
vefatı asker ocağına haber edilmedi. Durum 
böyle olunca, Mehmet Ali’nin Konya’ya ka-
dar süren tezkere sevinci, Kovanağzı’na vasıl 
olduğunda gözyaşına dönüştü. 

Askerlik öncesinde annesizliğe alışan 
ve Nadire ablayla öz ana kadar yakınlık ku-
ran Mehmet Ali askerden sonra hayatın 
kaçınılmaz gerçeğine çabuk alıştı. Zira evin 
sorumluluğu onun omuzlarındaydı. Çalıştı, 
didindi çabaladı ve kardeşlerine ağabeylikten 
öte baba oldu. Bu arada Şahin Gençlik’i de 
ihmal etmedi tabi. Gerek arkadaş oturma-
larında, gerekse mahalle maçlarında Meh-
met Ali bizim olmazsa olmazlarımızdandı. 
İki ebeveynini erken yaşta kaybetmesine 
rağmen neşeli olmayı becerebilmesi onu 

herkesten farklı kılıyordu. Bir gün söz asker-
likten açıldığında, “Ali, on beş bin lira harç-
lık yetiyor muydu? diye sorunca gözlerini 
hayretle üzerime çevirip, “Gazeteciysen bu 
kadarı da fazla! Babamın bana ayda yolladığı 
parayı nereden biliyorsun?” dedi.

Gösterdiği reaksiyon eğlence konusu 
olmuştu. “Onun haber kaynakları var. Kuşlar 
bile haber uçurur” diyen de oldu, “Posta-
nedeki memurdan haber alıyor” diyende... 
Ortalığa sükûnet gelince, babasının önce 
on bin lira yolladığını, benimle konuştuktan 
sonra tavsiyem üzerine miktarı artırdığını 
anlattım. “Ben de babama ilham geldi, ağa-
lığı tuttu” dediydim. Demek, benim harçlığa 
zam yaptıran sen miydin, sağ ol” diyerek 
mukabele etti.

Nadire abla muhitin saygı gören ka-
dınlarındandı. Fakat onun da ömrü uzun 
sürmedi. Çocukları ana kuzusu olmaktan 
çıktığı yaşlara geldiğinde bir kalp krizi onu 
alıp götürdü. Ve hayat Mehmet Ali’yi erken 
yordu. Günün birinde kalbi tekleyince ame-
liyat masasına yatırıldı. Bir müddet rahatla-
mış gibi olsa da eski günlerine dönemedi. 
Bu yüzden aramızda emeklilik hesabına en 
önce o başladı. 

Ben Kovanağzı’ndan göçü toplayıp 
Kumköprü’ye taşındıktan sonra eskisi kadar 
düzenli görüşemedik. Bir gün iş kıyafetleriyle 
bahçenin kenarında rast gelince, “Gel sana 
kümesimi göstereyim” diyerek içeri aldı. Her 
birine lâkaplar taktığı tavuk ve horozları lâtif 
sözlerle seviyordu. Sonra birkaç tane horo-
zu gösterip, “Bunları Parlament Mehmet’e 
sattım. Filan gün kesip pişirecek, Resil’deki 
evinde yiyeceğiz. Unutma, sen de gel” diye 
davet etti.

Ali’nin söylediği gün Bozkırlı Mustafa 
telefon etti ve Demirkıran Petrol’de buluş-
mak üzere sözleştik. Fırın görevi Rahmi ve 

Kavaklı Ali’ninmiş. Biz Parlament, Akman, 
Fuat, Bozkırlı ve Ayhan’la sohbet ederken 
ellerinde tepsi ve tencereyle geldiler. Fakat 
bunlar beyaz ete hiç benzemiyordu. Ali, 
“Bunların kursağına bir tek fenni yem gir-
medi. Hepsi bahçeden bulduklarıyla bes-
lendi” diyerek horozların yüzde yüz doğal 
olduğunu anlattı.

Kurban Bayramında babam işi kolay 
kılmak için Ali’nin yetiştirdiği keçilerden 
birini aldığını söylerken onun sokaktan ta-
şındığını da haber verdi. Biraz sonra Ali üç 
tekerlekli motorun kasasına yatırdığı keçiyi 
getirip tekbirler eşliğinde boğazladı. Acelesi 
vardı, hemen gitmek istiyordu. Bileğinden 
kavrayıp, taşınma sebebini sorduğumda, 
“Öyle icap etti, ben de son durakta bir eve 
taşındım” dedi.

Fakat son durak neresiydi? Gülerek, 
“Mezarlık” diye karşılık verdi. Her gün gidip 
bekçiyle sohbet ediyor, “Beni getirdiklerinde 
suyumu eksik etme, otları temizle, çiçekleri 
sula” diye tembih ediyormuş.

Akman Ahmet’ten istediğim fotoğraflar 
vardı. Bir gün Fetih caddesindeki dükkânın-
da sohbet edip fotoğrafları incelerken, Meh-
met Ali’yi aramak aklımıza düştü. Hal hatır 
sorunca, “İyiyim, sıra bekliyorum” dedi. Me-
ğer hastanedeymiş. “Kalbim düzene girme-
di. Bir daha ameliyat edecekler. Olursa olur, 
olmazsa gideriz. Hakkınızı helal edin” diyerek 
durumunu anlattı. 

Şubat soğuğunda evden çıktığım sıra-
da Fuat telefon etti. Epeydir görüşmüyor-
duk, özlemiş miydi acaba? “Mehmet Ali’yi 
kaybettik. Haber edeceğin arkadaşları da 
bilgilendir” diyerek acı haberi duyurdu. Ana 
Sultan Mezarlığına babası ve annesinin ya-
nına götürüp hasretlerini vuslata tevdi ettik. 
Babasının yaşında, iki annesi ve babası gibi 
o da kalbine yenik düşmüştü.

KALP ACISI

haber@konyayenigun.com
MUSTAFA GÜDEN

Çölleşme ile mücadele 
anlatıldı

Yazdıkları hikayeleri 
kitaplaştırdılar

Karapınar'da bir özel okul 
öğrenci ve velileri, Konya Top-
rak Su ve Çölleşme ile Mücadele 
Araştırma Enstitüsü Karapınar 
Şefliği'ni ziyaret etti. Öğrenciler, 
erozyonla mücadele için bölgede 
yürütülen çalışmalar hakkında 
bilgi aldı. Görevli Necati Şimşek-
li, "Karapınar'da 1950'li yıllardan 

beri devam eden ve başarıyla 
sonuçlanan erozyon mücadelesi, 
insanların ve özellikle eğitimcile-
rin ilgisini çekiyor. Bu ziyaretler, 
ağacın önemini vurgulamak için 
önemli bir fırsat sağlıyor. Biz de 
ziyaretçilere, ağacın önemini ve 
doğanın korunmasının önemini 
vurguluyoruz." dedi. n AA

Beyşehir’de öğrenim gören 
lise öğrencileri yazdıkları hikaye-
lerin kitap haline dönüştürülme-
sinin mutluluğunu yaşadı. Fetul-
lah Bayır Fen Lisesi’nde okuyan 
10. sınıf öğrencileri, Türk Dili 
ve Edebiyatı dersinde yaptıkları 
yazım çalışmalarını Türk Dili ve 
Edebiyatı öğretmenleri Halit Can 
öncülüğünde kitaplaştırdı. Bu çer-
çevede eğitim kurumundaki üç 
şubede tahsil hayatlarını sürdü-
ren öğrencilerden bazıları hayatın 
içinden, bazıları hüznü, acıyı ya 
da sevinci, bazıları da vefa, sevgi 

veya umudu anlatan hikayelerini 
bir araya getirdi. Yaklaşık 150-
220 sayfadan oluşan her biri yak-
laşık 25 hikaye, ardından kitap ha-
line dönüştürülmeden önce isim 
ve kapak tasarımları için çalışma 
başlatıldı. Sınıflarca seçilen isim 
ve oluşturulan kapak tasarımları-
nın ardından öğrenci sayısı kadar 
baskıları tamamlanan kitaplar kü-
tüphane için de yeni birer eser ha-
line dönüştürüldü. Okulun Türk 
Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Halit 
Can, yürütülen proje hakkında bil-
giler verdi. n İHA
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Konya Büyükşehir Belediyesi, 57 
İslam ülkesinden 187 üyesi bulunan 
İslam Başkentleri ve Şehirleri Teşki-
latı’nın (OICC) 15. Genel Konferan-
sı’na ve 33. Yönetim Kurulu Toplan-
tısı’na ev sahipliği yapıyor. Konya’da 
3 gün sürecek OICC Genel Konfe-
ransı kapsamında ilk gün 33. Yöne-
tim Kurulu Toplantısı gerçekleştiril-
di. Yönetim Kurulu Toplantısı’nda 
İslam ülkelerinden gelen temsilci-
lere seslenen Konya Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Konya’nın, sahip olduğu değerle-
riyle kapılarını uluslararası arenaya 
açmış küresel bir şehir olduğunu 
belirtti. Uluslararası Tarım Şehirle-
ri Birliği, Türk Dünyası Belediyeler 
Birliği ve Birleşmiş Kentler ve Yerel 
Yönetimler Teşkilatı’nın başkanlıkla-
rını yürüttüğünü anımsatan Başkan 
Altay, tüm dünyada şehirlerin güçlü 
sesinin yanında, mazlumların sesini 
de duyurabilmek için gayret göster-
diğini ifade etti. 

BİR KEZ DAHA DUYURMAK
 İSTİYORUM

İslam dünyasının farklı köşele-
rinden kardeş şehirlerin temsilcileri 
olarak bir araya geldiklerini vurgu-
layan Başkan Altay, “Bu birliktelik 
bizim uluslararası hedeflerimize ula-
şabilmemiz için çok önemli bir fırsat 
sunuyor. Bu birliktelik, sadece şehir-
lerimizi değil, kalplerimizi de birleş-
tiriyor. Hepimizin kalbindeki ortak 
acı olan Gazze’li kardeşlerimizin se-
sini buradan bir kez daha duyurmak 
istiyorum. İsrail’in sürdürdüğü kat-
liam nedeniyle hayatını kaybeden 
kardeşlerimize Allah’tan rahmet 
diliyor, bu savaşın bir an önce sona 
ermesini temenni ediyorum” ifade-
lerini kullandı.

KONYA’MIZDA BİR ARAYA 
GETİRİYORUZ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın İstanbul’daki Dünya İs-
lam Bilginleri İstişare Toplantısı’nda 

“Müslümanlar olarak Gazze’de bir 
imtihana tabi tutuluyoruz. Ya bu im-
tihandan alnımızın akıyla çıkacağız 
ya da bir ömür boyu kalbimizde ağır 
bir pişmanlık yüküyle yaşamak zo-
runda kalacağız. Müslümanlar ola-
rak Hakkın yanında durmak, gerçek 
anlamda, samimi anlamda Allah’ın 
ipine sarılmak, yegâne kurtuluş yo-
lumuzdur” sözünü hatırlatan Baş-
kan Altay şöyle devam etti: “OICC 
Yönetim Kurulunun en büyük ama-
cının başta Gazze olmak üzere maz-
lumların sesini duyurmak için çalış-
mak olduğunu düşünüyorum. İslam 
dünyasının farklı renklerini, kültürel 
zenginliklerini ve ortak değerleri-
ni burada, Konya’mızda bir araya 
getiriyoruz. İslam şehirleri olarak, 

köklü tarihimiz, zengin kültürümüz 
ve derin manevi mirasımızla dünya 
medeniyetine büyük katkılarda bu-
lunduk. Bugün de sizlerle birlikte 
bu mirası yaşatmak, geliştirmek ve 
gelecek nesillere taşımak için bura-
dayız. İnanıyorum ki, şehirlerimizin 
sahip olduğu potansiyel, ortak ça-
balarımız neticesinde daha da güç-
lenecek ve çok daha yaşanılabilir bir 
dünyanın yolunu açacaktır.”
KARDEŞLİK KÖPRÜLERİ KURMALIYIZ

Birlik ve beraberliğin İslam dün-
yasının en güçlü harcı olduğuna 
işaret eden Başkan Altay, “Bu kap-
samda İslam Başkentleri ve Şehirleri 
Teşkilatı 1980’den bu yana 57 ülke-
den toplam 187 üyesiyle aramızdaki 
dayanışmayı daha da güçlendirmek 
ve İslam dünyasının birlik ve be-
raberliğini sağlamak adına önemli 
katkılar sunmaktadır. Bizler, farklı 
coğrafyalardan gelmiş olsak da bu 
çatı altında ortak bir inancın ve ortak 
değerlerin etrafında kenetlendik. Bu 
anlamda şehirlerimiz arasındaki bu 
güçlü bağları, kültürel, ekonomik ve 
sosyal alanlarda daha da geliştirme-
liyiz. Ortak projelerle, iş birlikleriyle, 
kardeşlik köprüleri kurmalıyız. Bu 
toplantı, işte bu amaca hizmet edi-
yor. Ortak sorunlara ortak çözümler 
bulmak, deneyim ve tecrübeleri-
mizle birbirimize destek olmak ve 

birlikte büyümek için bu fırsatı iyi 
değerlendirmeliyiz. Bu toplantının, 
şehirlerimiz arasındaki kardeşlik 
bağlarını daha da güçlendireceğine 
yürekten inanıyorum” sözleriyle ko-
nuşmasını tamamladı.

BAŞKAN ALTAY’A TEŞEKKÜR ETTİ
OICC Genel Sekreteri Ömer bin 

Abdullah El-Kadı da konferansın 
Konya’da düzenleniyor olmasından 
büyük mutluluk duyduklarını be-
lirterek, “Ev sahibi şehrimiz; dini 
okulları, çeşitli kültürleriyle, mimari 
eserleriyle ve doğal zenginlikleriyle 
şöhret kazanmıştır. Türkiye Cum-
huriyeti Hükümeti’ne böyle bir 
buluşmaya ev sahipliği yaptığı için 
teşekkür ediyorum. Aynı zamanda 
en derin şükranlarımı Konya Büyük-
şehir Belediye Başkanı’na sunmak 
istiyorum, böyle bir toplantıyı kendi 
şehrinde yaptığı ve bu konuda her 
türlü çabayı gösterdiği için. Çok gü-
zel karşılama ve güzel ev sahipliği 
yaptığı için bizi ve arkadaşlarımızı 
güzel bir şekilde ağırladıkları için 
teşekkürlerimi sunuyorum” açıkla-
masını yaptı. İslam Başkentleri ve 
Şehirleri Teşkilatı’nın çok önemli bir 
misyonu olduğunu dile getiren Kadı, 
İslam başkentleri ve şehirleri arasın-
daki iş birliğinin artarak devam et-
mesini temenni etti.
n HABER MERKEZİ

İslam dünyasının farklı köşelerinden kardeş şehirlerin temsilcileri olarak bir araya geldiklerini vurgulayan Konya Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Altay, “Gazze’li kardeşlerimizin sesini buradan bir kez daha duyurmak istiyorum” ifadelerini kullandı

Gazze mesajı verildi!

7 Ekim’den bu yana 22'si hastane 
olmak üzere 36 sağlık tesisinin kulla-
nılamaz hale geldiği Gazze’de Ribat 
Sağlık Merkezi açıldı. Gazze’de insanlık 
tarihinde az rastlanır bir katliama imza 
atan İsrail, özellikle hedef aldığı hastane 
ve sağlık tesisleriyle canların kurtulması 
gereken alanları toplu mezarlara dönüş-

türdü. Aylardır hem İsrail saldırılarına, 
hem açlık ve susuzluğa direnen Gazzeli-
lerin sağlık hizmetlerine ulaşması ise ne-
redeyse imkansız. 15 yıldır bölgede yar-
dım faaliyetlerini yürüten ve 7 Ekim’den 
bu yana Gazzelilerin yanında olan Ribat 
İnsani Yardım Derneği ise bölgenin en 
önemli ihtiyaçlarından birini daha hiz-

mete sundu.  Ribat Sağlık Merkezi Han-
yunus’ta şifa dağıtıyor. 4 ana bölümden 
oluşan sağlık merkezinde Çocuk, Kadın 
Doğum, Diş ve Cerrahi kliniklerinin 
yanında eczane de  bulunuyor. Bütün 
alanlarda uzman doktorların hizmet 
verdiği Ribat Sağlık Merkezi Sorumlusu 
Dr Nahit Hicazi., Ribat Vakfı , 15 senedir 

hep yanımızda; 7 Ekim'den sonra da ilk 
yardıma koşanlardan oldular. Şimdi de 
Türk halkının destekleriyle Ribat Sağlık 
Merkezimizi açtık. Ribat İnsani Yardım 
Derneği’ne ve Türkiye'ye teşekkür ede-
riz. Bu Topraklarda mücadele edebilmek 
için desteklerinizi bekliyoruz” dedi.
n AA

Gazze’de Ribat Sağlık Merkezi açıldı

Dünyanın tiyatrosu 
Konya’da buluşacak

Dünyanın dört bir yanından 
Türkçe tiyatro yapan ülkelerin 
katılımıyla Konya Devlet Tiyat-
rosu’nun ev sahipliğinde gerçek-
leştirilecek olan 16. Bin Nefes Bir 
Ses Uluslararası Türkçe Tiyatro 
Yapan Ülkeler Festivali, 15 Mayıs 
Çarşamba günü başlayacak. Kon-
ya Gazeteciler Cemiyeti (KGC)’yi 
ziyaret eden Konya Devlet Tiyat-
rosu Sanattan Sorumlu Müdür 
Yardımcısı Eylül Akbulut ile Basın, 
Halkla İlişkiler ve Festival Sorum-
lusu Sevda Uğur, Konya Devlet 
Tiyatrosu’nun ev sahipliğinde 
16. Bin Nefes Bir Ses Uluslarara-
sı Türkçe Tiyatro Yapan Ülkeler 
Festivali’nin 15 Mayıs Çarşamba 
günü başlayacağını duyurdu. 

LANSMAN OLACAK
KGC Başkanı Sefa Özdemir ve 

Başkan Yardımcısı Erhan Dargeçit 
ile bu yıl 16.’sı düzenlenecek olan 
üzerine konuşan Konya Devlet Ti-
yatrosu yetkilileri, “Konya Devlet 
Tiyatrosunun ev sahipliğinde ger-
çekleştirilecek olan 16. “Bin Nefes 
Bir Ses” Uluslararası Türkçe Ti-
yatro Yapan Ülkeler Festivali”nin 
lansmanı, 15 Mayıs Çarşamba 
günü, saat 10.30’da, Anemon 
Otel Balo Salonunda yapılacak. 

Ülkeler arasındaki barış, dostluk 
ve kardeşlik duygularının yaşatıl-
masını ve paylaşılmasını, sanatın 
evrensel diliyle farklı kültürleri bir 
araya getirmeyi amaçlayan bin 
nefesi tek bir seste buluşturan 
Devlet Tiyatroları, Konya 16. “Bin 
Nefes Bir Ses” Uluslararası Türkçe 
Tiyatro Yapan Ülkeler Festivali, ül-
kemizden ve yurt dışından birçok 
seçkin tiyatro topluluğunu Mede-
niyetler Şehri Konya’da seyirciyle 
buluşturacak. Siz değerli basın 
mensuplarını sanatsal yolculuğu-
muza tanık olmaya davet ediyor 
ve bu şehrin festivali için destek 
ve iş birliğiniz adına teşekkür edi-
yoruz” diye konuştu. KGC Baş-
kanı Sefa Özdemir de Konya’nın 
uluslararası organizasyonlardaki 
maharetinin her geçen gün art-
tığını ifade ederek, “Konya basını 
olarak, Konya’nın adının ulusal 
ve uluslararası organizasyonlarda 
duyurulması ve daha geniş kitle-
lere ulaştırılması için üzerimize 
düşeni yapıyoruz. Bu festivalin de 
Konya’ya önemli kazanımlarının 
olacağını düşünüyoruz. Sürecin 
hayırlı olmasını diliyoruz” ifadele-
rini kullandı. 
n HABER MERKEZİ

Beyşehir’de yasak ava geçit verilmiyor
Beyşehir Gölü’nde süren su 

ürünleri avlanma yasağına rağmen, 
yasaklara uymayarak kaçak olarak 
balık ve sülük avcılığı ile satışını ya-
panlar hakkında cezai işlem uygu-
landı. Beyşehir Gölü’nde üreme dö-
nemi olması dolayısıyla 15 Mart’tan 
itibaren uygulanmaya başlanan tat-
lı su balığı avı yasağı devam ediyor. 
Yasak dönemde Beyşehir İlçe Tarım 
ve Orman Müdürlüğü ekiplerinin 
kaçak avcılığın önüne geçilmesine 
yönelik denetimleri yoğunlaştı. Su 
ürünleri kontrol görevlilerinin yü-
rüttüğü denetimlere Beyşehir İlçe 
Jandarma Asayiş Bot Komutanlığı 
unsurları da destek verdi. Beyşehir 

Gölü’nü koruma ve kontrol faaliyet-
leri kapsamında göl etrafındaki tüm 
karaya çıkış noktaları, sazlık alanlar, 
balık ve sülük avlak sahaları kontrol 
edildi. Ekiplerce yürütülen çalışma-
lar sırasında göl içerisine kaçak ba-
lık avlamak amacıyla serildiği tespit 
edilen çok sayıda balıkçı ağı ele ge-
çirildi. Ağlar toplanarak kıyıya çıka-
rılırken, avda kullanılan filika, ağ ve 
diğer av malzemelerine el konul-
du. Yasak dönemde balık ve sülük 
avcılığının yanı sıra satışını yaptığı 
tespit edilen kişiler hakkında yasal 
işlem başlatılarak cezai müeyyide 
uygulandı.
n İHA

Hollanda’da Turkeye 
köyünde yaşadığımız bir 
zuhuratı geçen yazımızda 
paylaşmıştık. Köyün tari-
himizle ve milletimizle ilgili 
bağlantısının öyküsünü 
ise bu güne bırakmıştık.

Bu yazımızda hem 
Turkeye hem de onun ya-
kınlarında armasında hila-
lin bulunduğu Sint Anna 
Ter Muiden kasabasının 
ilginç hikâyelerini sizlerle 
buluşturacağız.

Mavi göklerin beyaz 
ve kızıl süsü şehidimizin son örtüsü dalga 
dalga bayrağımızın nasıl Turkeye sema-
larında dalgalandığının destanına gelin 
birlikte bir göz atalım.

Turkeye köyünün ismi her insanı Hz. 
Adem soyundan gelen bir insan evladı 
olarak gören atalarımıza kadar uzanıyor. 
Biliyoruz ki, Osmanlı ecdadımız mazlu-
mun, mağdurun can simidi olmuştur. 
Elinin erdiği, nefesinin ve gücünün eriştiği 
her yere yardım elini uzatmıştır.

Tarih 16 yüzyıl sonları ve 17.yüzyıl 
başları. İspanya ve Hollanda arasında 
kanlı savaşlar var. Hollanda, Osmanlı ile 
dayanışma içindedir.

Hollanda savaşı kazandığında ülkenin 
kurucusu olan Willem van Oranje’nin oğlu 
Prens Maurits Osmanlıya karşı minnet 
borcunu ödeyebilmek için Zeeland bölge-
sindeki köye “Turkeye” adını veriyor.

Unutmadan ilave edelim, Hollanda İlk 
büyükelçisini İstanbul’a 1612 de gönderi-
yor. Osmanlı- Hollanda ilişkileri o tarihte 
başlamış ve dostça devam etmiştir. Elçi 
altı ay süren bir yolculuktan sonra ve 2 ay 
daha beklemenin ardından ancak huzura 
kabul edilir. Tabii, elçinin Osmanlı ile irtibat 
kurmasını çıkarları açısından ne İngiltere 
ne Fransa ne de Venedik ister. Ama Katolik 
İspanya karşısında olanlara destek vermek 
isteyen Devlet-i Aliye engellemelere kulak 
asmaz. Elçi Cornelis Haga, Aziz Mahmut 
Hüda hazretlerinin elini öptükten sonra 
I.Ahmet’in huzurunda: “Krallığımızı kullu-
ğa kabul buyururup, gemilerimizi başka 
bayrakla yürütmekten bizi kurtarırsanız 
memnun oluruz” arzusunu dile getirir. 
Dileği kabul olur.

Hollandalılar 1612 den itibaren kendi 
bayrakları ile denize açılırlar. İyi ilişkiler 

sadece laleden ibaret de 
değilidir.1916 yılında Hol-
landa’da yaşanan sel fela-
ketinde Osmanlı savaşta 
olmasına rağmen yardım 
eder.

Çünkü biz ”kanayan 
bir yara gördüm mü ya-
nar ta ciğerim” anlayışına 
sahip bir milletin mensu-
buyduk.

Diğer köyün hikâyesi-
ne gelince. 

Sint Anna Ter Mui-
den kasabasında görenlere 

Osmanlı hatırasına belediye önünde inşa 
edilen tulumbalı Osmanlı çeşmesi ve ka-
sabanın armasında yer alan hilal heyecan 
veriyor. İlginç arma her yerde karşınıza çı-
kıyor. Öyle ki, çeşmeye yakın tarihi kilisede 
bile hilali görüyorsunuz.

İşte kasabanın öyküsü:
1590-1604 yılları arası Hollanda 

Prensi Maurits döneminde, İspanyollarla 
yaşanan savaşlarda en önemli savunma-
nın yapıldığı yer Sint Anna Ter Muiden’dir. 
Buranın Hollanda için stratejik önemi çok 
fazladır. O dönem İspanyolların elinde esir 
bulunan 1400 kadar Türk forsa, Hollanda-
lıların yardımı ile kurtarılır. Leventler köye 
yerleştirilir.

Köyde yaklaşık 1,5 ay kalan leventler 
kimseye rahatsızlık vermedikleri gibi yap-
tıkları alışverişin parasını eksiksiz öderler. 
Leventlerin ayrılmasına halk üzülür.

Leventler kendilerini kurtaran Hollan-
dalılara ayrılırken kıyafetlerini ve üç hilalli 
flamalarını hediye eder. Üç hilalli Osmanlı 
flamalarını gemilerinde göndere çeken 
Hollandalıları gören İspanyollar, ‘Osmanlı 
buraya donanmasını göndermiş, onlarla 
savaşa giremeyiz’ diyerek korkar ve geri 
çekilirler. Böylece ülke büyük bir istiladan 
kurtulur.

Ecdadımız sadece ümmetin ümidi ol-
mamış, gayr-i Müslim de olsa mazlumun 
da ümidi olmuş. Dayanağı, yolu gözleneni 
olmuş.

Bizde bugün gözü yollarda bizi bek-
leyenlerin beklentilerine cevap verebilmek 
için “kendisi yardıma muhtaç bir dede, 
nasıl gayriye himmet ede ”konumundan 
bir an önce çıkmamız gerektiği her türlü 
izahtan varestedir.

Selam ve dua ile..

İKİ KÖYÜN HİKÂYESİ

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ
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Şirketimizin 2023 yılına ilişkin Olağan Genel Kurul Toplantısı, aşağıda yer alan gündemi görüşüp 
karara bağlamak üzere, 05 Haziran 2024 Çarşamba günü saat 14.00’de Musalla Bağları Mahallesi 
Kule Caddesi Selçuklu Kulesi Sitesi No:2 Kat 37 42060 Selçuklu/Konya adresinde yapılacaktır. 
Türk Ticaret Kanunu’nun 415’inci maddesi ile Sermaye Piyasası Kanunu’nun 30’uncu maddesi 
uyarınca Genel Kurul Toplantısına, Şirketimiz Yönetim Kurulu tarafından Merkezi Kayıt Kuruluşu 
A.Ş.’den (MKK) sağlanan pay sahipleri listesi dikkate alınarak oluşturulan listede adı yer alan pay 
sahipleri katılabilirler. Genel kurula katılma ve oy kullanma hakkı, pay senetlerinin depo edilmesi 
şartına bağlı değildir. 
Pay sahipleri Genel Kurul Toplantısına; fiziki ortamda, üzerinde T.C. vatandaşlık numarası yer 
alan bir kimlik belgesi ibraz ederek veya elektronik ortamda bizzat veya temsilcileri vasıtasıyla 
katılabileceklerdir. Temsilci göndermek suretiyle toplantıya katılacak pay sahiplerinin Sermaye 
Piyasası Kurulu’nun II- 30,1 sayılı Tebliğinde öngörülen vekâletname örneğini (Şirketimizin www.
adese.com.tr adresindeki internet sitesinden de temin edilebilir) usulüne uygun olarak doldurmaları, 
vekâletnameyi imzalayan kişinin imzasının noterce onaylanmış haliyle Şirketimize ibraz etmeleri 
gerekmektedir. Elektronik Genel Kurul Sistemi üzerinden elektronik yöntemle atanmış olan vekilin 
bir vekâlet belgesi ibrazı gerekli değildir. Söz konusu Tebliğ’de zorunlu tutulan ve internet sitemizde 
yer alan vekâletname örneğine uygun olmayan vekâletnameler, hukuki sorumluluğumuz nedeniyle 
kesinlikle kabul edilmeyecektir. 
Genel Kurula elektronik ortamda katılım, pay sahiplerinin veya temsilcilerinin güvenli elektronik 
imzaları ile mümkündür. Bu nedenle Elektronik Genel Kurul Sistemi'nde (EGKS) işlem yapacak 
pay sahiplerinin, öncelikle Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.’nin e-MKK Bilgi Portalına iletişim bilgilerini 
kaydetmeleri ve güvenli elektronik imzaya sahip olmaları gerekmektedir. e-MKK Bilgi Portalına 
kaydolmayan ve güvenli elektronik imzaları bulunmayan pay sahipleri veya temsilcilerinin elektronik 
ortamda Genel Kurula katılmaları mümkün değildir. Ayrıca, toplantıya elektronik ortamda katılmak 
isteyen pay sahiplerinin veya temsilcilerinin 28 Ağustos 2012 tarih ve 28395 sayılı Resmî Gazetede 
yayımlanan "Anonim Şirketlerde Elektronik Ortamda Yapılacak Genel Kurullara İlişkin Yönetmelik" 
ve 29 Ağustos 2012 tarih ve 28396 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan "Anonim Şirketlerin Genel 
Kurullarında Uygulanacak Elektronik Genel Kurul Sistemi Hakkında Tebliğ" hükümlerine uygun 
olarak yükümlülüklerini yerine getirmeleri gerekmektedir. 
Genel Kurul Toplantısında görüşülecek konularla ilgili olarak; Genel Kurul Toplantı gündemi, 
Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu, Bağımsız Denetim Raporu, Bilanço ve Gelir Tablosu, Genel Kurul 
toplantı tarihinden asgari üç hafta önceden Elektronik Genel Kurul Sisteminde, Şirketimizin www.
adese.com.tr internet adresinde ve şirketimizin Musalla Bağları Mahallesi Kule Caddesi Selçuklu 
Kulesi Sitesi No:2/55 42060 Selçuklu/Konya adresindeki Şirket Merkezinde pay sahiplerimizin 
incelemesine hazır bulundurulacaktır. 
6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu uyarınca, kişisel verilerinizin Şirketimiz tarafından 
işlenmesine ilişkin detaylı bilgilere www.adese.com.tr internet adresinden kamuoyu ile paylaşılmış 
olan Kişisel Verilerin Korunması ve İşlenmesi Politikası’ndan ulaşabilirsiniz.
Sermaye Piyasası Kanunu uyarınca nama yazılı olup borsada işlem gören paylar için Pay Sahiplerine 
ayrıca taahhütlü mektupla bildirim yapılmayacaktır. 
Sayın pay sahiplerinin bilgilerine saygıyla arz olunur. 

ADESE GAYRİMENKUL YATIRIM A.Ş.
								          YÖNETİM KURULU

Ekler:	 1) Olağan Genel Kurul Toplantısı Gündemi
	 2) Vekâletname
EK:1 

ADESE GAYRİMENKUL YATIRIM A.Ş
2023 YILI OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI GÜNDEMİ

1.  Açılış, Toplantı Başkanlığı seçimi ve Genel Kurul Toplantı Tutanağının imzalanması konusunda 
Toplantı Başkanlığı’na yetki verilmesi.
2. 2023 yılı Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunun okunması ve müzakeresi
3. 2023 yılı hesap dönemine ilişkin Bağımsız Denetim Raporu özetinin okunması.
4. 2023 yılı hesap dönemine ilişkin Finansal Tabloların okunması, müzakeresi ve onaylanması.
5. Yönetim Kurulu Üyeleri’nin Şirketin 2023 yılı faaliyetlerinden dolayı ayrı ayrı ibrası.
6. 2023 yılı karına ilişkin Yönetim Kurulu teklifinin görüşülerek karara bağlanması.
7. Yönetim Kurulu Üyelerinin ücret ve huzur haklarının belirlenmesi.
8. Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri gereğince, Yönetim Kurulu 
tarafından yapılan 2024 yılı için Bağımsız Denetim Şirketi seçiminin onaylanması.
9. Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri çerçevesinde, Şirket tarafından 3. Kişiler lehine verilen 
teminat, rehin, ipotekler ve elde edilen gelir veya menfaatler hakkında pay sahiplerine bilgi verilmesi.
10. Şirketin 2023 yılında yaptığı bağış ve yardımlar hakkında Genel Kurul’a bilgi verilmesi ve 2024 
yılında yapılacak bağışlar için üst sınırın belirlenmesi.
11. Yönetim hâkimiyetini elinde bulunduran pay sahiplerine, Yönetim Kurulu Üyelerine, üst düzey 
yöneticilere ve bunların ikinci dereceye kadar kan ve sıhrî yakınlarına; Türk Ticaret Kanunu’nun 
395. ve 396. maddeleri çerçevesinde izin verilmesi ve Sermaye Piyasası Kurulu Kurumsal Yönetim 
tebliği doğrultusunda 2023 yılı içerisinde bu kapsamda gerçekleştirilen işlemler hakkında pay 
sahiplerine bilgi verilmesi.
12. Dilek ve temenniler.

EK:2 

ADESE GAYRİMENKUL YATIRIM A.Ş.
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI’NA

Adese Gayrimenkul Yatırım A.Ş.’nin 05 Haziran 2024 Çarşamba günü saat 14.00’de Musalla 
Bağları Mahallesi Kule Caddesi Selçuklu Kulesi Sitesi, No:2 Kat 37 42060 Selçuklu/Konya 
adresinde yapılacak 2023 yılına ait Olağan Genel Kurul Toplantısında aşağıda belirttiğim görüşler 
doğrultusunda beni temsile, oy vermeye, teklifte bulunmaya ve gerekli belgeleri imzalamaya yetkili 
olmak üzere Sayın ………….........................……………………………. Vekil tayin ediyorum. 

VEKİLİN (*); 
Adı Soyadı/Ticaret Unvanı:  
T.C. Kimlik No/Vergi No, Ticaret Sicili ve Numarası ile MERSİS numarası:

(*) Yabancı uyruklu vekiller için anılan bilgilerin varsa muadillerinin sunulması zorunludur. 

A) TEMSİL YETKİSİNİN KAPSAMI 
Aşağıda verilen 1 ve 2 numaralı bölümler için (a), (b), veya (c) şıklarından biri seçilerek temsil 
yetkisinin kapsamı belirlenmelidir. 

1) Genel Kurul Gündeminde Yer Alan Hususlar Hakkında; 
a) Vekil kendi görüşü doğrultusunda oy kullanmaya yetkilidir. 
b) Vekil ortaklık görüşü doğrultusunda oy kullanmaya yetkilidir. 
c) Vekil aşağıdaki talimatlar doğrultusunda oy kullanmaya yetkilidir. 

Talimatlar: Pay sahibi tarafından (c) şıkkının seçilmesi durumunda, gündem maddesi özelinde 
talimatlar ilgili genel kurul gündem maddesinin karşısında verilen seçeneklerden birini işaretlemek 
(kabul veya red) ve red seçeneğini seçilmesi durumunda varsa genel kurul tutanağına yazılması 
talep edilen muhalefet şerhini belirtmek suretiyle verilir.

GÜNDEM MADDELERİ KABUL RED MUHALEFET 
ŞERHİ

1. Açılış, Toplantı Başkanlığı seçimi ve Genel Kurul Toplantı 
Tutanağının imzalanması konusunda Toplantı Başkanlığı’na 
yetki verilmesi.
2. 2023 yılı Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunun okunması ve 
müzakeresi 
3. 2023 yılı hesap dönemine ilişkin Bağımsız Denetim Raporu 
özetinin      okunması.
4. 2023 yılı hesap dönemine ilişkin Finansal Tabloların 
okunması, müzakeresi ve onaylanması.
5. Yönetim Kurulu Üyeleri’nin Şirketin 2023 yılı faaliyetlerinden 
dolayı ayrı ayrı ibrası.
6. 2023 yılı karına ilişkin Yönetim Kurulu teklifinin görüşülerek 
karara bağlanması.
7. Yönetim Kurulu Üyelerinin ücret ve huzur haklarının 
belirlenmesi.
8.Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kurulu 
düzenlemeleri gereğince, Yönetim Kurulu tarafından yapılan 
2024 yılı için Bağımsız Denetim Şirketi seçiminin onaylanması.
9. Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri çerçevesinde, Şirket 
tarafından 3. Kişiler lehine verilen teminat, rehin, ipotekler ve 
elde edilen gelir veya menfaatler hakkında pay sahiplerine bilgi 
verilmesi.
10. Şirketin 2023 yılında yaptığı bağış ve yardımlar hakkında 
Genel Kurul’a bilgi verilmesi ve 2024 yılında yapılacak bağışlar 
için üst sınırın belirlenmesi.
11. Yönetim hâkimiyetini elinde bulunduran pay sahiplerine, 
Yönetim Kurulu Üyelerine, üst düzey   yöneticilere ve bunların 
ikinci dereceye kadar kan ve sıhrî yakınlarına; Türk Ticaret 
Kanunu’nun 395. ve 396. Maddeleri çerçevesinde izin verilmesi 
ve Sermaye Piyasası Kurulu Kurumsal Yönetim tebliği 
doğrultusunda 2023 yılı içerisinde bu kapsamda gerçekleştirilen 
işlemler hakkında pay sahiplerine bilgi verilmesi.
12. Dilek ve temenniler.

(*) Genel Kurul gündeminde yer alan hususlar tek tek sıralanır. 
1)  Azlığın ayrı bir karar taslağı varsa bu da vekâleten oy verilmesini teminen ayrıca belirtilir.
2) Genel Kurul toplantısında ortaya çıkabilecek diğer konulara ve özellikle azlık haklarının 
kullanılmasına ilişkin özel talimat: 
a) Vekil kendi görüşü doğrultusunda oy kullanmaya yetkilidir. 
b) Vekil bu konularda temsile yetkili değildir. 
c) Vekil aşağıdaki talimatlar doğrultusunda oy kullanmaya yetkilidir.

Özel Talimatlar: Varsa pay sahibi tarafından vekile verilecek özel talimatlar burada belirtilir. 

B) PAY SAHİBİ AŞAĞIDAKİ SEÇENEKLERDEN BİRİNİ İŞARETLEYEREK VEKİLİN TEMSİL 
ETMESİNİ İSTEDİĞİ PAYLARI BELİRTİR
1. Aşağıda detayı belirtilen paylarımın vekil tarafından temsilini onaylıyorum. 
a) Tertip ve serisi: * 
b) Numarası/Grubu: ** 
c) Adet-Nominal değeri:
ç) Oyda imtiyazı olup olmadığı:
d) Hamiline-Nama yazılı olduğu: * 
e) Ortağın sahip olduğu toplam paylara/oy haklarına oranı: 
*Kayden İzlenen paylar için bu bilgiler talep edilmemektedir. 
**Kayden izlenen paylar için numara yerine varsa gruba ilişkin bilgiye yer verilecektir. 

2. Genel kurul gününden bir gün önce Merkezi Kayıt Kuruluşu tarafından hazırlanan genel 
kurula katılabilecek pay sahiplerine ilişkin listede yer alan paylarımın tümünün vekil 
tarafından temsilini onaylıyorum. 

PAY SAHİBİNİN*;
Adı Soyadı/Ticaret Unvanı: 
T.C. Kimlik No/Vergi No, Ticaret Sicil ve Numarası ile MERSİS Numarası: 
Adresi: ..................................................................................................................................
(*) Yabancı uyruklu vekiller için anılan bilgilerin varsa muadillerinin sunulması zorunludur. 
İMZA*
(*) Noter tasdikli imza sirküleri veya imza beyanı eklenmesi halinde geçerlidir.

ADESE GAYRİMENKUL YATIRIM A.Ş.
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI’NDAN

2023 YILI OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISINA DAVET

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de	 Basın: 2031617

Meram Belediyesinin ödüllü eğitim 
projesi MEGA’nın öğrencileri başarıdan 
başarıya koşuyor. Medeniyet Okulu Pro-
jesi kapsamında gerçekleştirilen ‘Haydi 
Bil Bakalım Yarışması’nda Şehit Ömer 
Halisdemir İmam Hatip Ortaokulu tüm 
ilçeler arasında birinci olurken, MEGA 
öğrencileri akıl zeka oyunları yarışma-
larında da Konya genelinde ikinci oldu.  
Bu kapsamda, Konya Büyükşehir Be-
lediyesi Medeniyet Okulu Projesi kap-
samında Konya genelinde gerçekleşti-
rilen ‘Haydi Bil Bakalım Yarışması’nda 
Meram Şehit Ömer Halisdemir İmam 
Hatip Ortaokulu 31 ilçe arasında Konya 
şampiyonu oldu. MEGA öğrencileri öte 
yandan Konya 5. Akıl ve Zeka Oyunları 
yarışmalarında Meram ilçesi olarak 1 il 
birinciliği, 2 il ikinciliği, 2 il üçüncülüğü 
ve 2 il dördüncülüğü alarak takım halin-

de Konya 2.’si olma başarısını gösterdi. 
Akıl Zeka Oyunlarında da Gödene Şehit 
Yunus Berber İlkokulu mangala oyu-
nunda birincilik, equilibrio ve pentagon 
oyunlarında ikincilik kazandı. Kemal 

Hatipoğlu İlkokulu Q-bitz’de üçüncülük, 
Şehit Ömer Halisdemir İHO Pentago’da 
3’lük, Mangala’da 4.’lük, Reveresi’de 
4.’lük elde etti. Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, yaptığı açıklamada ya-

rışmalarda derece alarak ilçenin gururu 
olan tüm öğrencileri tebrik etti. Kavuş 
ayrıca başarıda önemli payları bulunan 
tüm velileri, öğretmenleri ve okul yöne-
ticilerini de kutladı. 

ÇOCUKLARIMIZA VE 
EĞİTİMCİLERİMİZE GÜVENİMİZ TAM  

Yeni neslin yeni nesil yöntemlerle 
eğitilmesini amaçlayan MEGA projesi-
nin Meram çocuklarına, ‘ahlaki karakter 

eğitimini’ merkeze alarak bilim, sanat, 
yaşam, doğa, sağlık ve spor alanlarında 
eğitimler vermek üzere hayata geçiril-
diğini hatırlatan Başkan Mustafa Kavuş, 
“MEGA ile geleceğimizi emanet edece-
ğimiz çocuklarımızın fiziksel ve zihinsel 
gelişimlerine, eğitimlerine, sosyal ha-
yatlarına ve geleceklerine katkı sunma-
yı hedefledik. Çocuklarımıza başarının 
kapılarını açan eğitim olanakları sunduk. 
Bugün geldiğimiz noktada alınan ba-
şarılar gösteriyor ki hedeflerimize birer 
birer ulaşıyoruz. Projeden her yıl 75 bin 
öğrencimiz faydalanıyor. ‘Kartopu etki-
si’ misali zaman geçtikçe ilçemiz adına 
daha çok başarı haberleri duyacağımıza 
eminim. Çünkü hem çocuklarımıza hem 
eğitimcilerimize hem de MEGA’ya güve-
nimiz tamdır”
n HABER MERKEZİ

MEGA öğrencileri başarıdan başarıya koşuyor



Türkiye kamu kurum ve ku-
ruşlarda tasarrufa gidiyor. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan'ın 16 Nisan'da 
Kabine Toplantısı'nın ardından 
Orta Vadeli Program'ın (OVP) 
güçlendirilmesi doğrultusunda 
kamuda tasarruf artışı, yatırımla-
rın önceliklendirilmesi ve yapısal 
reformların hızlandırılması hu-
suslarını ifade ettiğini anımsatan 
Yılmaz, 6 Mayıs'taki Kabine Top-
lantısı'nın ardından ise Erdoğan'ın 
"Kamuda taşıtlar, binalar, haber-
leşme giderleri, cari harcamalar, 
hizmet için eğitim, yurt dışı seya-
hat, kamu istihdamı gibi alanlar-
da" tasarruf kültürünü güçlendirici 
adımlar atılacağını belirttiğini ve 
bu yönde gerekli talimatları verdi-
ğini söyledi. Yılmaz, Cumhurbaş-
kanı Erdoğan'ın 7 Mayıs'ta sosyal 
medya kanalıyla yaptığı paylaşım-
da "Bir taraftan üretip yeni pazar-
lara ihraç ederken diğer taraftan 
içeride tasarruf kültürünü yaygın-
laştırmamız gerekiyor. Bunu kamu 
olarak inşallah biz öncülük ve 
rehberlik edecek daha az kaynak 
kullanarak daha fazla etkide bulu-
nacak projelere ağırlık vereceğiz." 
ifadelerini kullandığını aktardı.

HEDEF, ENFLASYONDA 
TEK HANEYE DÜŞMEK

Yılmaz, talep yönlü katkısının 
yanı sıra bitme aşamasına yakın 
projelere, sulama ve rekabet gü-
cünü arttırıcı altyapılara yoğunla-
şan kamu yatırımlarının, arz yönlü 
artışla da enflasyonla mücadeleyi 
güçlendirici etkide bulunacağını 
vurgulayarak, OVP'nin enflasyonu 
düşürmeye yönelik politikalarının 
yıllık bazda belirgin sonuçlarını, 
bu yılın ikinci yarısında görmeye 
başlayacaklarını, gelecek yıl yüz-
de 20'nin altında, 2026'da ise tek 

haneli enflasyona ulaşmaya kararlı 
olduklarını, geçmişte başardıkla-
rını ve yine başaracaklarını ifade 
etti. Bunu sağlarken büyümeyi, is-
tihdamı ve sosyal dengeleri azami 
oranda gözetmeye devam edecek-
lerinin altını çizen Yılmaz, hedef-
lerinin istikrar içinde büyümek ve 
kalıcı sosyal refah artışı sağlamak 
olduğunu söyledi.

TEDBİRLER BÜTÜN 
KAMUYU KAPSAYACAK ŞEKİLDE 

UYGULANACAK
Şimşek, bugünkü tedbir seti-

ni geçmiş uygulamalardan farklı 
kılan 3 husus olduğuna dikkati 
çekerek, "Birincisi, Orta Vadeli 
Program'ın özüne uygun olarak 
kamuda verimliliği artırarak tasar-
rufu artırmayı amaçlıyoruz. İkinci 
olarak, bu paketle çok güçlü bir 
izleme, denetleme, raporlama ve 
yaptırım modelini hayata geçiri-
yoruz. Son olarak, tedbirler bütün 
kamuyu kapsayacak şekilde uygu-
lanacaktır. Yani, merkezi idareler, 
mahalli idareler, kamu iktisadi 
teşebbüsleri, döner sermayeler 
ve fonlar, bütün kamu bu tedbir 

paketinin kapsamındadır." diye 
konuştu.

8 ÖNCELİKLİ ALAN
Şimşek, harcama tedbirlerinin, 

"kamuda tasarruf, bütçede harca-
ma disiplini ve kamu yatırımların-
da verimlilik" olmak üzere 3 temel 
ekseni olduğuna dikkati çekerek, 
"Kamu tasarrufu diye baktığımız-
da 8 öncelikli alana yoğunlaşıyo-
ruz. Bu alanlar, taşıtlar, binalar, 
kamu istihdamı, idari yapılanmada 
etkinlik, yurt dışı geçici görevlen-
dirme giderleri, enerji ve atık yö-
netimi, haberleşme giderleri ile di-
ğer cari harcamalardır." dedi. Taşıt 
alanında ilk olarak "Kamu Filo Yö-
netim Sistemi" ile kamuda taşıt sa-
yısı ve kullanım standartlarını be-
lirlediklerini ve bu alanda etkinliği 
artırdıklarını bildiren Şimşek, “Ka-
nunla izin verilenler hariç yabancı 
menşeli araç kullanımını sonlandı-
rıyoruz. Bu bir süreç gerektirecek, 
mevcutların sözleşmelerinin sona 
ermesi gerekecek ama kanunda 
belirtilen makam, idare veya kişi-
ler hariç yabancı menşeli araç kul-
lanımını da kamuda kaldırıyoruz. 
İhtiyaç fazlası olan veya ekonomik 
ömrünü tamamlamış taşıtları tas-
fiye edeceğiz. Bunun için Özelleş-
tirme İdaresini görevlendireceğiz. 
Savunma ve güvenlik hariç, toplu 
taşıma olan yerlerde, kamuda per-
sonel servisi hizmetini sözleşme 
bitiminde sonlandırmayı hedefli-
yoruz."

‘YENİ BİNA KİRALANMASINA İZİN 
VERMEYECEĞİZ’

Şimşek, kamuda tasarruf ko-
nusunda ikinci ana başlıklarının 
kamu binaları olduğunu belirte-
rek, şunları kaydetti: "Deprem 
riski olanlar hariç yeni bina alımı 

ve yapımını 3 yıl süreyle durdu-
ruyoruz. Kamu binalarına kişi başı 
metrekare standardı getirildi daha 
önce ve bunun etkin şekilde uy-
gulanmasını sağlayacağız. Mevcut 
binaların da kurumlar arasında et-
kin kullanımını sağlayacağız. Yeni 
bina kiralanmasına izin vermeye-
ceğiz, mevcut kiralamaları da pey-
derpey sonlandıracağız. Doğal afet 
ve güvenlikle ilgili olanlar hariç, 
yeni lojman ve sosyal tesis alımını, 
yapımını ve kiralanmasını süresiz 
kaldırıyoruz. Savunma ve güvenlik 
hariç, mevcut sosyal tesisleri eko-
nomiye kazandıracağız. Lojman 
kiralarını ve sosyal tesis ücretlerini 
rayiç bedelleri dikkate alarak göz-
den geçireceğiz."

YÖNETİM KURULU ÜCRETLERİNE 
ÜST SINIR GETİRECEĞİZ

Kamu istihdamı konusunda 
ise Şimşek şu tedbirleri aldıkları-
nı açıkladı: "3 yıl boyunca emekli 
olan kadar yeni personel istihdam 
edeceğiz. Açıktan atama izinleri 
Bütçe Kanunu'nda net olarak belir-
lenecek. Destek personeli sayısını, 

zaman içinde belirli bir program 
dahilinde azaltmayı hedefliyoruz. 
Kamuda esnek ve uzaktan çalışma 
modellerini daha da geliştireceğiz. 
Kamu çalışanlarının aldığı yönetim 
kurulu ücretlerine sınırlama getiri-
yoruz. Mevcut mevzuata göre ka-
muda çalışanlar sadece bir yerden 
yönetim kurulu ücreti alabiliyor, 
burada bir değişikliğe gitmiyoruz. 
Yapılacak düzenlemeyle yönetim 
kurulu ücretlerine üst sınır getire-
ceğiz." 

KAMUDA HABERLEŞME VE 
İLETİŞİM GİDERLERİ

Kamuda haberleşme ve ileti-
şim giderlerinde de dijitalleşme 
yoluyla tasarrufa gittiklerini akta-
ran Şimşek, elektronik yazışmaya 
geçişi tamamlayıp elektronik teb-
ligat sisteminin kullanımını yay-
gınlaştırdıklarını bildirdi. Şimşek, 
yayın ve rapor gibi tanıtım amaçlı 
dokümanları basmak yerine, bun-
ların elektronik ortamda paylaşıl-
masını sağlayacaklarını söyledi. 
Bakan Şimşek, 2024 yılı temsil ve 
tanıtma ödeneklerinde yüzde 25 
kesinti yaptıklarına, devam eden 
yıllarda bu kesintili ödeneği baz 
alacaklarına dikkati çekti.

3 YIL SÜREYLE DURDURACAĞIZ
Şimşek, uluslararası toplantı-

lar ve milli bayramlar hariç gezi, 
kokteyl, yemek ve benzeri faali-
yetlerin düzenlenemeyeceğini bil-
dirdi. Kamu kurumlarının ajanda, 
takvim, plaket, eşantiyon türü he-
diyeler vermesini yasakladıklarını 
ifade eden Şimşek, "Zorunlu haller 
hariç mobilya, tefrişat ve ofis do-
nanımı gibi demirbaş alımlarını 3 
yıl süreyle durduracağız. Ayrıca 
makine ve teçhizatlar ekonomik 
ömrünü tamamlanmadan elden 

çıkarılamayacak. Kamu alımları-
nın, Devlet Malzeme Ofisi (DMO) 
aracılığıyla yapılmasını esas hale 
getireceğiz. Tabii ki istisnalar her 
zaman olacak ama esas bu kanal-
dan alımlar yapılacak." diye konuş-
tu.
MAL VE HİZMET ALIM İLE YATIRIM 

ÖDENEKLERİNDE KESİNTİ
Şimşek, mal ve hizmet alım 

ile yatırım ödeneklerine de deği-
nerek, "Deprem ve zorunlu har-
camalar hariç, mal ve hizmet alım 
ödeneklerinde yüzde 10, yatırım 
ödeneklerinde ise yüzde 15 ora-
nında kesinti yapacağız." dedi. 
Bütçede harcama disiplini konu-
suna da dikkati çeken Şimşek, 
tek seferlik gelirlere dayalı kalıcı 
harcama programı yapılamaya-
cağını vurguladı. Şimşek, yatırım 
projelerinin bütçe ödeneğine göre 
yürütüleceğinin altını çizerek, "Bu 
sene hiçbir Bakanlık, ödeneklerini 
bu çerçevede aşamayacak. Çünkü 
biz kendilerine ilave ödenek ver-
meyeceğiz." ifadesini kullandı. İl 
özel idarelerine merkezi yönetim 
kapsamında aktarılacak yatırım 
ödemelerinin "hak ediş karşılığın-
da" yapılacağına işaret eden Şim-
şek, 2024 yılında bütçedeki bütün 
harcama alanlarını, belirli bir ön-
celik dahilinde gözden geçirecek-
lerini, verimsiz olanları da gelecek 
yıldan itibaren sonlandıracaklarını 
belirtti.

YATIRIMA VURGU YAPTI
Kamu yatırımlarında da önce-

liklendirmeye gittiklerini bildiren 
Şimşek, şöyle devam etti: "Yatırım 
ödeneklerinde yapacağımız yüzde 
15'lik kesintiyi öncelikli alanlara 
kanalize etmeyi hedefliyoruz. Bu 
kapsamda fiziki ilerlemesi yüzde 
75'in üzerinde olan yatırım proje-
lerini, deprem riski nedeniyle ge-
rekli olan yatırım projelerini, Kah-
ramanmaraş ve Hatay depremleri 
sonrasında planlanan projeleri, ta-
rımsal sulama başta olmak üzere 
gıda arzını artıracak projeleri, yeşil 
ve dijital dönüşüm ile OSB, liman, 
demir yolu bağlantı projelerini ön-
celiklendireceğiz." Şimşek, zorun-
lu haller dışında da kamu yatırım 
programına yeni proje almaya-
caklarını vurgularken programın 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın onay ve direktifleriyle 
ortaya konulduğunu sözlerine ek-
ledi. n AA
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Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ile Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde 
düzenlediği toplantıda "Kamuda Tasarruf ve Verimlilik Paketi"ni kamuoyuyla paylaştı. Bundan sonra tasarruf olacak

Türkiye tasarrufa gidiyor!

Selçuklu ’da emlak ve çevre vergisi ödemeleri devam ediyor
Selçuklu Belediyesi yaptığı 

bilgilendirmeyle, vergi mükellef-
lerinin ödemelerini 08:00-17:00 
saatleri arasında belediye vezne-
lerinden veya e-belediyecilik uy-
gulamaları üzerinden kolaylıkla 
yapabileceğini hatırlattı. Selçuklu 
Belediyesi,  Emlak, Çevre Temizlik 
ve İlan Reklam Vergilerinin 2024 

yılı ödemelerinin ilk taksit zamanı 
olan Mayıs ayı için ödemeler başla-
dı.  31 Mayıs Cuma günü sona ere-
ceğini bildirdi. Belediyeden yapılan 
yazılı açıklamada; Emlak, Çevre 
Temizlik ve İlan Reklam Vergile-
rinin Mayıs ve Kasım aylarında ol-
mak üzere 2 eşit taksitte ödendiği 
belirtilerek vergi borcu olan mü-

kelleflerin 31 Mayıs Cuma günü 
mesai bitimine kadar emlak, çevre 
temizlik ve ilan reklam vergilerinin 
ilk taksitlerini, TC kimlik numara-
sı veya mükellef sicil numarası ile 
Selçuklu Belediyesi hizmet binası, 
içerisinde yer alan veznelere nakit 
veya kredi kartı ile ödeyebilecekleri 
belirtildi.  Açıklamada ayrıca mü-

kelleflerin Türkiye’nin her yerinde-
ki PTT şubelerinden online sistem 
üzerinden mükellef sicil numarası 
ve TC kimlik numarası eklenerek 
ödeme yapabileceği gibi e-bele-
diyecilik uygulaması kapsamında 
internet üzerinden www.selcuklu.
bel.tr web adresinden de kredi kar-
tı veya banka kartı ile vergilerini 

ödeyebilecekleri hatırlatıldı. ATM 
ve İnternetten Vergi Ödeme Ko-
laylığı Vergi ödemeleri için ATM ve 
İnternet bankacılığı uygulamasıyla 
mükelleflere kolaylıklar sağlandı-
ğına dikkat çekilen açıklamada; 
Ziraat Bankası, Halkbank ve Vakıf-
bank şubelerinden ATM’lerden ve 
internet bankacılığı sistemi üzerin-

den de mükellef sicil numarası ile 
vergi ödenebileceği belirtildi. Kredi 
kartı ile yapılan işlemlerde mükel-
lefler anlaşmalı bankalardan Ziraat 
kredi kartlarına 6 taksit, diğer kredi 
kartlarına tek çekim yaparak hiçbir 
vade farkı oluşmadan ödeme imkâ-
nından faydalanabilecek.  
n HABER MERKEZİ



Konya’da bulunan Tarihi 
Bedesten Çarşısında Kapu Ca-
misinin altında babasından ka-
lan dükkanda oğlu ile birlikte 
kahvaltı salonu işleten Mehmet 
Ulupolat sabah erken saatlerde 
dükkanını açarak esnafa kah-
valtı hazırlıyor. Akşam geç saat-
lere kadar dükkanında oğlu ile 
birlikte çalışan Mehmet Ulupo-
lat, 2 oğlunun da bu dükkanda 
büyüdüğünü söyledi. Bedesten 
esnafının olmazsa olmazı hali-
ne gelen kahvaltı salonunda her 
şey organik bir şekilde hazırla-
nıyor.

DEDEMİZDEN KALMA DÜKKAN
Mehmet Ulupolat 2 kardeş 

Kapu Camisi’nin altından kah-
valtı salonu işlettiklerini belirte-
rek, “İki de oğlumuz var, onlarla 
birlikte çalışıyoruz. 1973’ten bu 
zamana kadar burası kahvaltı 
salonu olarak çalışıyor. İnşallah 
böyle de gideriz. Hiçbir katkı 
ve haramla bizim işimiz olmaz. 
Çocuklarımı da bu dükkanda 
büyüttüm. Kendi yemediğimiz 
hiçbir ürünü müşterimize ver-
meyiz. En güzel neyse onu sat-
maya gayret ederiz. Burası bi-
zim dedemizden kalma dükkan. 
Dedemizden babamıza, baba-

mızdan bize, bizden de evlatla-
rımıza kalacak. İnşallah bugüne 
kadar haramla uğraşmadık, ha-
ram kazanmadık” dedi. Sabah 
erken saatlerde dükkanı açtığı-
nı ifade eden Mehmet Ulupo-
lat, “Sabah ezanlar okunmadan 
dükkanımı açarım. Akşam eza-
nı ile de kapatırım. Sabahtan 
akşama kadar bu dükkandayız. 
Bedesten esnafı da ağırlıkla ge-
lir bize. Müşterilerimizin çoğu 
da Bedesten esnafıdır. Esnaflar-
dan da herkes bilir bizi” şeklin-
de konuştu.

BAŞLATTIĞI BU İŞİ BİZ DEVAM 
ETTİRİYORUZ

Mehmet Ulupolat’ın oğlu 

Ahmet Ulupolat ise “Babam ve 
amcam ile birlikte çalışıyoruz. 
1973’ten beri dedemin başlattı-
ğı bu işi biz devam ettiriyoruz. 
Babam da amcam da başımız-
dalar, bize yardımcı oluyorlar. 
Sabahları erkenden gelerek 
kahvaltılarımızı güzel bir şekil-
de hazırlamaya çalışıyoruz. İn-
sanlarımızın en önemli şeyi za-
man olduğu için zamanla ayarlı 
olarak kimseyi bekletmeden, 
zamanlı bir şekilde, ayarlı bir 
şekilde halletmeye çalışıyoruz” 
diye konuştu.

HİZMETİMİZİ YAPMAYA 
ÇALIŞIYORUZ

Çocukluğundan beri geldiği 

dükkanda şimdi çalıştığını ifade 
eden Ahmet Ulupolat, “Çocuk-
luğumuzdan beri gelip gittiği-
miz dükkandır burası. Babamı-
zın yanına 7 yaşından beri gelip 
gidiyoruz. Burada Kapu Camisi 
esnafına ve diğer vatandaşlara 
güzel bir şekilde hizmetimizi 
yapmaya çalışıyoruz. Hizmet 
sektörü olduğu için biraz yoru-
luyoruz. Sabah namazı geliyo-
ruz, akşam namazı çıkıyoruz. 
Ama bunu yine de severek ya-
pıyoruz” dedi.

BABAYLA ÇALIŞMAK 
GÜZEL BİR DUYGU

Babası ile çalışmanın güzel 
bir duygu olduğunu anlatan 
Ahmet Ulupolat, “Babayla ça-
lışmak güzel bir duygu. Biraz 
zor olsa da imtiyazsız olmaz. 
Ama geçim ehli olmak lazım 
her durumda. Bir anlaşmazlık 
olduğu zaman susmayı bilmek 
lazım. Biraz geri adım atmak 
lazım. Ortada bir yanlış olduğu-
nun farkına varsak bile hemen 
toparlamasını yaparım, düzel-
tirim ve devam ederiz işimize. 
Pek fazla üstelemeyiz. Çünkü 
üstüne gittiğimiz zaman ge-
reksiz tartışmalar ortaya çıkar” 
şeklinde konuştu. n İHA

Selçuklu Sanat ve Tasarım 
Atölyesi’nde anne ve çocukla-
rı bir araya getiren Konya’nın 
merkez Selçuklu İlçe Belediyesi, 
çocuklar ve annelerine unutul-
mayacak bir Anneler Günü anısı 
yaşattı. Selçuklu Belediyesi’nin 
okul dışı öğrenme ortamların-
dan bir tanesi olan Selçuklu 
Sanat ve Tasarım Atölyesi bu 
kez Anneler Günü’nde anne 
ve çocuklarını ağırladı. Bu özel 
günde anneler ile çocuklar, ah-
şap, kağıt katlama, çini seramik 
atölyelerinde birlikte etkinlik 
yaparak keyifli anlar yaşadı. 

VESİLE OLMAK ÇOK DEĞERLİ
Annelerin çocukları ve top-

lum için yaptıklarının paha bi-
çilemez olduğunu söyleyen Sel-
çuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, “Selçuklu’da her 
alanda, her yaştan insanımızın 
hayatına dokunacak işler yapı-

yoruz. Bu işlerimizi planlarken 
toplumun temel taşı olan aileyi 
ve özellikle annelik kurumunu 
çok önemsiyoruz. Çünkü ay-
dınlık geleceğimizin güvencesi 
olan çocuklarımızı annelerimiz 
geleceğe hazırlıyor. Çocuklarını 
bize emanet eden annelerimizin 
bize olan güvenlerine onlar için 

yaptığımız kıymetli işlerle layık 
olmaya çalışıyoruz. Bu önemli 
işlerimizden bir tanesi olan okul 
dışı öğrenme ortamlarımızda 
çocuklarımızı bilgi, beceri ve 
yetenek anlamında geliştire-
rek onları daha donanımlı hale 
getiriyoruz. Önemli kurumları-
mızdan bir tanesi olan Selçuklu 

Sanat ve Tasarım Atölyemizde 
kıymetli annelerimiz ve çocuk-
larıyla etkinlik yaptık. Bu keyif-
li anlara ben de memnuniyetle 
eşlik ettim. Tüm çabamız ve 
gayretimiz annelerin, çocukla-
rın yüzlerindeki tebessüme ve-
sile olmak” dedi.

54 KİŞİ KATILDI
Etkinlikte duygularını ifade 

eden anneler de Selçuklu Be-
lediye Başkanı Ahmet Pekyatır-
macı’ya etkinlik düzenlediği için 
teşekkür ederek bu tarz prog-
ramların çocukların gelişimine 
önemli katkılar sağladığını ifade 
etti. Selçuklu Sanat ve Tasarım 
Atölyesi’nde gerçekleştirilen 
“Anneler Günü” etkinliğine ro-
botik kodlama, çini seramik, ka-
ğıt katlama, resim, ahşap atöl-
yelerinde 27 anne ve 27 çocuk 
olmak üzere 54 kişi katıldı.
n HABER MERKEZİ
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Bu bir kıyamet alameti midir?

Bundan 50-60 yıl önce baş-
layan köyden kente göç olayı, 
yaşam dengesini olumsuz yönde 
tamamen değiştirmiştir, bozmuş-
tur.

Köpeklerin şehirlere yığılması, 
dağlardaki sürülerin azalmasın-
dandır.

Derlerdi ki; "koyun bir, en 
fazla ikiz kuzular ama sürülerle 
gezerler... Bunun adı berekettir. 
Ya köpekler öyle midir? Onlar en 
az 7-8 yavru yaparlar ama yine de 
tek başlarına gezerler." Bir de bu 

doğurganlık oranıyla, köpeklerin 
sürülerle gezmelerini düşünebi-
liyor musunuz? O zaman adeta 
insanlar için hayat biter. İşte bu 
durum doğal yaşamın bir kanunu-
dur, Allah'ın düzenidir." derlerdi. 

Eskiden, sürüleri bir ya da iki 
köpek, kurtların onları parçalama-
ması için onlara bekçilik ederlerdi. 
Şimdi şehirlerde köpek sürüleri, 
parçalamak için hayvan ve insan 
arıyorlar.

Dengeyi(!) görüyoruz değil mi 
son zamanlarda? Artık koyunlar 
tek tek, köpekler sürüler halinde 
geziyorlar. Kıyamet alameti san-

ki...

Kurtların, tilkilerin, 
domuzların şehirler-
de dolaşmaları, dağ-
lardaki yiyeceklerin 
yok olmasındandır. 
Dağlarda yiyeceklerin 
azalması,  50-60 yıldır 
sürdürülen köyleri bo-
şaltılma projesinden 
kaynaklıdır.

Fiyatların artması,
Konut sorunu,

Deprem, sel, fırtı-
na v.b doğal felaket-
lerde bu kadar fazla 
zayiatların olması,

Gasp,
Hırsızlık,
Tecavüz,
Kadın cinayetleri,
Trafik sorunu ve 

trafikten ölümler,
Şehirlerde artan 

kavgalar, cinayetler
Hastalıkların ço-

ğalması,
Yapay yiyecekler,

Ahlaki çöküntüler,
İşsizlik,
İş kazaları,

Dava dosyalarının artması, 
dolayısıyla hak ve adaletin gecik-
mesi,

Verimli toprakların betonlaş-
ması,

Ve daha yüzlerce sorunun kö-
kenindeki sebep;

KÖYDEN KENTE DOĞRU 
GERÇEKLEŞEN GÖÇ OLAYIDIR.

Bu konuda gelmiş geçmiş bü-
tün iktidarlar sınıfta kalmışlar ve 
vebal altındadırlar.

Eğitimi,

Ulaşımı, 
İletişimi,
Teknolojiyi köylere getirecek-

lerine, insanları şehirlere yığmak, 
bence insanımıza ve memleketi-
mize yapılan ihanetin ta kendisiydi 
ta kendisidir.

Bundan pişmanlık duyup, 
“meğer yanlış yapmışız” diyerek, 
tersine göç çalışmaları o kadar 
zordur ki, ‘dışarı çıkan diş macu-
nunu tüpüne yerleştirmek’ ondan 
daha kolaydır.

Allah yardımcımız olsun. Fela-
ketlerden bizleri korusun inşallah.

KOYUNLAR TEK TEK, KÖPEKLER SÜRÜYLE...

haber@konyayenigun.com
TAYYAR YILDIRIM

Pekyatırmacı: Annelerin yaptıkları paha biçilemez

Konya’nın Tarihi Bedesten Çarşısı’nda yarım asırdır sabah ezanından önce, aynı saatte babasından kalma dükkanını açan 
Mehmet Ulupolat, oğlu ile birlikte Bedesten esnafına kahvaltı hazırlıyor. Ulupolat, çocukluğundan beri babasına destek oluyor

Yarım asırlık emek!
PANKOBİRLİK Genel Başkanı 

ve Konya Pancar Ekicileri Koopera-
tifi Yönetim Kurulu Başkanı Rama-
zan Erkoyuncu, 14 Mayıs Çiftçiler 
Günü dolayısıyla bir mesaj yayın-
ladı. Başkan Erkoyuncu sermayesi 
alın teri olan çiftçilerin 14 Mayıs 
Çiftçiler Günü'nü kutladı.

PANKOBİRLİK Genel Başka-
nı ve Konya Pancar Ekicileri Koo-
peratifi Yönetim Kurulu Başkanı 
Ramazan Erkoyuncu, 14 Mayıs 
Çiftçiler Günü dolayısıyla bir mesaj 
yayınladı. Başkan Erkoyuncu yap-
tığı açıklamada çiftçilerin sadece 
tarımsal üretimdeki rolüyle değil, 
aynı zamanda toplumun ekonomik 
ve sosyal kalkınmasında da kilit bir 
rol oynadığını ifade ederken çiftçi-
lerin toprağa hayat veren kahra-
manlar olduğunu söyledi. Başkan 
Erkoyuncu, “Tarım sektörü insan 
hayatının olmazsa olmazıdır. Ta-
rım, sadece insan hayatı için değil 
ülke ekonomisi için de son derece 
stratejik öneme haiz bir sektördür. 
Tarım alanında sürdürülebilirliğin 
devam etmesi de önemli faktör-
ler arasındadır. Sürdürülebilir ta-
rım için bütün üniversiteler, bilim 
adamları, STK'lar eskiye göre daha 
bilinçli hareket etmektedir. Bura-
daki en büyük çaba ve gayret çift-
çilerimizindir. Her geçen gün birim 
alandan elde edilen verim ve ürün 
çok iyi bir noktadadır ama özellikle 
bölgemizde, Konya ovamızda bu 
bariz bir şekilde hissedilir ölçüye 
dayanmıştır. Burada asıl kahra-
manlar Türk çiftçisidir. Çiftçileri-
miz özveri ile çalışmakta ve bilinçli 

tarım uygulamalarıyla da ciddi bir 
emek sarf etmektedir. Çiftçilerimiz 
gerek tarım makinelerini kulla-
narak modern tarım tekniklerini 
uygulamaları, gerekse geleneksel 
tarım yöntemlerini sürdürmeleriy-
le ülkemizin tarımsal potansiyelini 
üst seviyelere çıkarmaktadırlar. 
Bizler de çiftçilerimizin refahı için 
elimizden gelen gayreti gösteriyo-
ruz" dedi.

SAĞLIKLI FİYAT POLİTİKASINA 
VURGU YAPTI

Tarım ve Orman Bakanı İb-
rahim Yumaklı ile de sıklıkla bir 
araya geldiklerini ifade eden Baş-
kan Erkoyuncu, bölge tarım ve 
hayvancılığının iyileştirilmesi ile 
alakalı istişare halinde olduklarını 
söyledi. Başkan Erkoyuncu, "Bü-
tün dünyadaki emtia fiyatlarının 
düşmesinden kaynaklı son 1 yıl-
da tarım ürünlerinde düşüş göz-
lemlenmekte. Bakanımızla da bu 
konuyu sık sık istişare ediyoruz. 
Kendisi, tarım ürünleri taban fiyat-
larında sağlıklı bir fiyat politikası 
uygulaması için samimi bir gayret 
içerisinde. İnşallah umduğumuzu 
bulacağız, karşılığını alacağız" ifa-
delerine yer verdi.

ÇİFTÇİLERİMİZİN 
GÜNÜNÜ KUTLARIM

Tüm çiftçilerin 14 Mayıs Çiftçi-
ler Günü'nü kutlayan Başkan Erko-
yuncu, "Alın teri döken, sermayesi 
alın teri olan tüm çiftçilerimizin 
Çiftçiler Günü'nü kutlarım, hepsi-
ne saygılar sunarım. Bereketli bir 
sezon geçirmelerini temenni edi-
yorum" diye konuştu.  n İHA

Erkoyuncu: Çiftçiler için 
elimizden geleni yapıyoruz
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Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

"FORKLİFT 
OPERATÖRÜ"

"SERVİS ŞOFÖRÜ"

Not: Karaman Yolunda 
ikamet edenler tercih 

sebebidir.

PERSONELLER 
ALINACAKTIR 

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞMAK ÜZERE;

Adres: 4.O.S.B 404 Nolu sok. No:2 Selçuklu/Konya

Tel: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.'nde çalıştırımak üzere

1- Gazaltı ve elektrik kaynakçıları 18-35 yaş arası
2- Elektrikçi (seyahat engeli olmayan) 18-35 yaş arası

iyi derecede Autocad kullanmasını bilen
Office programlarına hakim

Kumanda kontrol panosu projelerini reelde uygulayabilen 
Elektriksel teknik ingilizceye hakim 

Esnek çalışma saatlerine ayak uydurabilen
Üniversitelerin Elektrik Elektronik Mühendisliği, Mekatronik 

Mühendisliği bölümlerinden mezun
Askerlik ile ilişkisi bulunmayan

3- Yetiştirilmek üzere vasıfsız elemanlar
4- Depocu
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Davacı 108*****854 T.C. Kimlik numaralı Fatma Ezgi Ela YAVUZ'un "FATMA" olan isminin 
silinerek nüfusa "EZGİ ELA" olarak kayıtlara tescil edilmek suretiyle düzeltilmesine 
karar verilmiş verilmiş olup, İLAN olunur.

İ L A N
T.C.

KONYA 5. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/53 EsasKARAR NO : 2024/108

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de	 Basın: 2028724

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/191 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
ÖZELLİKLERİ : Konya İli, Karatay İlçesi, Akabe Mahallesi,cilt 50 sahife 4906' de 
32485
ada 4 parsel numarasında14.865,77 m2 ana taşınmaz alanlı ve " 9 Adet 7 Katlı 
Betonarme Mesken Ve Arsası" vasfıyla
B Blok, 4. Kat, 1. Giriş, 9 Bağımsız Bölüm numarasında,7000/1486577 arsa paylı 
mesken satılacaktır.
Tapu kaydının hisseye Yönelik Şerh/Beyan/İrtifak Bölümünde 6306 sayılı kan 
gereği riskli yapıdır beyanları
,KM'ne çevrilmiştir beyanları Hacizler ve ipotek belirtmeleri bulumaktadır. 
Zeminde 32485 ada 4 nolu parselin
üzerinde borç konusu bağımsız bölümün bulunduğu B Bloğun bodrum kat + zemin 
kat + 5 normal katlı olduğu,taşınmazla ilgili bağımsız bölümlerin kat mülkiyeti 
ile oluşturulduğu anlaşılmıştır.Adres Bilgileri: Akabe Mahallesi, Saçlıkasap 
Caddesi,No:113B/9 Karatay/Konya. Satışa konu B Blok, 4. Kat, 1. Giriş, 9 bağımsız 
bölüm numaralı taşınmaz, bina girişine göre sol ön, arka ve yan tarafta yer alan 
meskendir. Mesken onaylı projesinde 3 oda, 1 salon, mutfak, banyo, wc-lavb., hol, 
antre ve 3 adet balkon hacimlerinden oluşmaktadır.Yüzölçümü: balkonlar dahil 
net alanı 116,10 m2olup brüt alanı 129,00 m2dir. .Isınma doğalgaz yakıtlı kalorifer 
sistemidir.İmar Durumu Bilgileri: Konut sahasına isabet etmektedir.
Arsa Payı : 7000/1486577
Kıymeti : 2.800.000,00 TL
KDV Oranı : %1

Artırma Bilgileri

T.C.
KONYA 1. İCRA DAİRESİ

2024/191 TLMT
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER 

SİTESİ İLANI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de	 Basın: 2029046

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 27/08/2024 - 10:20
---------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati :  03/09/2024 - 10:20

2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 24/09/2024 - 10:20
---------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati :  01/10/2024 - 10:20

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/1552 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Artırma Bilgileri

Muhammen Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli 
Vasıfları

585.000,00 1 Taşıt

42eg094 Plakalı , 
2020 Model , OPEL 
Marka , E PANEL 
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BM Yakın Doğu'daki Filistinli 
Mültecilere Yardım ve Bayındır-
lık Ajansı (UNRWA), sosyal med-
ya hesabından Refah ve Gazze'nin 
kuzeyindeki duruma ilişkin açıkla-
ma yaptı. İsrail'in bazı bölgelerinin 
boşaltılmasını istediği Refah'ta 6 
Mayıs'tan bu yana 360 bine yakın 
kişinin bölgeden ayrıldığı belirtildi. 
Başta Cibaliya Mülteci Kampı ol-
mak üzere Gazze'nin kuzeyindeki 
saldırılara da dikkati çekilen açık-
lanmada, "Gazze'nin kuzeyindeki 
bombardımanlar ve diğer tahliye 
emirleri binlerce aile için daha faz-
la yerinden edilme ve korku yarat-
tı." ifadesine yer verildi. UNRWA, 
Gazze'de gidecek yer olmadığını ve 
ateşkes sağlanmadığı sürece gü-
venliğin tesis edilemeyeceğinin al-
tını çizdi. İsrail ordusu, 6 Mayıs'ta 
yaptığı açıklamada, zorla yerinden 
edilmiş Filistinlilerin sığındığı Re-
fah'ın doğusundaki bazı mahallele-
rin boşaltılması uyarısında bulun-
muştu. Bunun ardından 7 Mayıs'ta 
İsrail ordusu, Gazze’nin Refah 
bölgesine kara saldırısı başlatarak 
Mısır’la olan sınır kapısının Gazze 
tarafını ele geçirdiğini duyurmuş-
tu. İsrail Güvenlik Kabinesinin, 
10 Mayıs'ta Refah kentindeki kara 
saldırılarının "alanının genişletil-
mesine" ilişkin kararı onayladığı 
belirtilmişti.

TERÖRİST İSRAİL KADIN VE 
ÇOCUKLARI HEDEF ALIYOR

İsrail'in 7 Ekim'den bu yana 
Gazze Şeridi'ne düzenlediği saldı-
rılarda en az 15 bini çocuk, 10 bin 
kadarı kadın olmak üzere 35 bin-
den fazla Filistinli öldürüldü, 78 
bin 641 kişi yaralandı. Enkaz altın-
da halen binlerce ölü olduğu bil-
dirilirken, halkın sığındığı hastane 
ve eğitim kurumları hedef alına-
rak sivil altyapı da tahrip ediliyor.  
İsrail'in 7 Ekim 2023'ten bu yana 
Gazze Şeridi'ne düzenlediği saldı-
rılarda, 138'i hemşire 500 sağlık 
çalışanının hayatını kaybettiği bil-
dirildi.

GAZZE’DEKİ ALTYAPI 
TAHRİP EDİLİYOR

Gazze Şeridi'nin Deyr el-Belah 
kentindeki Aksa Şehitleri Hastane-
si'nde 12 Mayıs Dünya Hemşireler 
Günü münasebetiyle hemşirelerin 
düzenlediği eylemde konuşan Sağ-
lık Bakanlığı Sözcüsü Doktor Halil 
ed-Dekran, İsrail'in Gazze Şeridi'n-
de 138 kadın ve erkek hemşireyi 
öldürdüğünü söyledi.

70 BİNDEN FAZLA YARALI VAR
"Filistin halkının, 40 binden faz-

la şehit ve kayıp, 70 binden fazla 
yaralıyla sonuçlanan bir imha, ye-
rinden etme, açlık, tutuklama ve 
kitlesel katliam savaşına maruz 
kaldığını" belirten Dekran, erkek ve 
kadın hemşirelerin, Filistin halkı-

nın ayrılmaz bir parçası olduğunu, 
yaralılar ve hastaların hayatlarını 
kurtarmak için ulusal ve insani gö-
revlerini yerine getirdiklerini ifade 
etti. İsrail'in sağlık çalışanlarından 
500'ünü öldürdüğünü, 1500'ünü 
yaraladığını, 312'sini ise alıkoydu-
ğunu aktaran Dekran, İsrail'in, 7 
Ekim'den bu yana 33 hastaneyi, 53 
sağlık merkezini, 133 ambulansı 
imha ettiğini dile getirdi.

Dekran, uluslararası topluma ve 
dünyanın özgür insanlarına, sağlık 
çalışanları ve sağlık kurumlarını 
koruma, sınır kapılarının açılması 
için baskı yapma ve tıbbi yardım 
gönderilmesi çağrısında bulundu.

ABD’DE İSRAİL’E KARŞI 
PROTESTOLAR DEVAM EDİYOR
ABD'de 1968 yılında Vietnam 

Savaşı ve ırkçılık karşıtı protesto-
larına ev sahipliği yapan Columbia 
Üniversitesi, İsrail'in Gazze'ye yö-
nelik saldırılarının ardından Filis-
tin'e destek gösterilerinin merkezi 
haline geldi. Dünya üniversitele-
rine yayılan gösteriler, gündemde 
kalmaya devam ediyor. ABD'de-
ki Columbia Üniversitesi ise tüm 
bunların içinde geçmişiyle de öne 
çıkıyor. Üniversite 50 yılı aşkın 
süre önce yine benzer şekilde ırk-
çılık, ayrımcılık ve savaş karşıtı 
gösterilerin öncülüğünü yaptı. Co-
lumbia Üniversitesinin, hükümetle 
bağlantılı olarak Vietnam Savaşı'n-
da kullanılan silahlarla ilgili askeri 
araştırmaların yapıldığı belirtilen 
Savunma Analizleri Enstitüsünde 
(IDA) yer alması nedeniyle 1968'de 

öğrenciler gösteriler düzenledi. 
Gösterilerin ilk günü 23 Nisan 
1968'de yaklaşık 300 kişinin ka-
tılımıyla kampüste protestolara 
başlayan öğrenciler, savaş ve as-
keri araştırma karşıtı gösterilerin 
yanı sıra New York'taki Morningsi-
de Parkı yakınlarına inşa edilmesi 
planlanan spor salonuna girişlerde 
ırka dayalı ayrımcılık olmasına tep-
ki gösterdi. Bu yılki Filistin'e des-
tek gösterilerindeki gibi 1968'de 
de öğrenciler, kampüsteki Hamil-
ton Hall binasına girerek, günler-
ce burada kaldı ve diğer 4 binada 
protestolarını sürdürdü. Üniversite 
idaresi, o zaman da kampüste bazı 
binalarda oturma eylemi yapan öğ-
renciler nedeniyle New York poli-
sinden yardım istedi. Kampüse 30 
Nisan 1968'de giren polisler, öğ-
rencileri kampüsten çıkarmak için 
müdahalelere başladı. Bu süreçte 
700'ün üstünde kişi gözaltına alı-
nırken, yaklaşık 150 kişinin yara-
landığı kayıtlara geçti. Columbia 
Üniversitesi öğrencileri, bu yıl da 
nisan ayının ortalarında Filistin'e 
destek amacıyla kampüste kamp-
lar kurdu, Hamilton Hall binasına 
girerek gösteriler düzenlendi. Gös-
terilerde polisin kampüse çağrıl-
dığı ilk gün 108 öğrenci gözaltına 
alınırken, Columbia dahil ABD'deki 
üniversite gösterileri kısa sürede 
yayıldı. Öğrenciler, üniversitenin 
İsrail ile bağlantılı yatırımlarının 
durdurulmasını ve Gazze'de soy-
kırımın sona erdirilmesi gibi talep-
lerde bulunuyor. n AA

Birleşmiş Milletler (BM), İsrail saldırılarının hedefindeki Gazze Şeridi'nin güneyinde yer 
alan Refah'ta 360 bine yakın Filistinlinin bölgeden ayrılmak zorunda kaldığını bildirdi

Kanayan yara Gazze!

ZAYİ
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Seydişehir’de geleneksel futbol turnuvası başlıyor
Seydişehir Belediyesi Gele-

neksel Başkanlık Kupası Futbol 
Turnuvası’nda kuralar çekildi.  11 
takımın mücadele edeceği futbol 
turnuvasında ilk maç 13 Mayıs 
Pazartesi günü oynanacak.  Ata-

türk Spor Salonu yanında bulunan 
sentetik çim sahada oynanacak 
futbol karşılaşmalarının ilk maçı 
Koç Kardeşler Spor ile Elit Ayak-
kabı Spor arasında gerçekleşe-
cek. Turnuvanın şimdiden hayırlı 

olmasını dileyen Seydişehir Be-
lediye Başkanı Hasan Ustaoğlu, 
tüm sporculara şimdiden başarı-
lar dileklerini iletti.  Seydişehir 
Belediyesinin düzenlediği futbol 
turnuvasına katılan takımların 

centilmence ve kardeşlik havası 
içerisinde bir turnuva geçirecek-
lerini kaydeden Başkan Ustaoğlu; 
“Düzenlediğimiz futbol turnuva-
mız hemşehrilerimiz arasında 
birlik, beraberlik ve kardeşlik 

duygularını pekiştiriyor. Spora ve 
sporcuya verdiğimiz değerle bu 
yıl düzenlediğimiz ve geleneksel 
hale gelen futbol turnuvamızda 
250’nin üzerinde sporcu ter dö-
kecek. Turnuvalarımızı Kurban 

Bayramı’nda önce tamamlamayı 
hedefliyoruz. Turnuvamızda mü-
cadele edecek olan tüm sporcu-
larımıza şimdiden başarılar dili-
yorum” diye konuştu
n SPOR SERVİSİ

Türkiye Şampiyon!
Milli tekvandocular; 2 altın, 5 gümüş ve 1 bronz, milli para tekvandocular ise 1 altın, 4 gümüş, 3 bronz olmak üzere 

toplam 16 madalya kazandı. Türkiye, Avrupa şampiyonalarında üst üste ikinci kez takım halinde birinci sırada yer aldı
Türkiye, Sırbistan'da dü-

zenlenen Avrupa Tekvando 
Şampiyonası'nda takım halin-
de birinci oldu. Türkiye Tek-
vando Federasyonundan yapı-
lan açıklamaya göre, başkent 
Belgrad'ın ev sahipliği yaptığı 
organizasyonun son gününde 
tatamiye çıkan Emre Kutalmış 
Ateşli, bronz madalya elde 
etti. 40'ı aşkın ülkeden 520 
sporcu katıldığı organizas-
yonda milli tekvandocular; 2 
altın, 5 gümüş ve 1 bronz, milli 
para tekvandocular ise 1 altın, 
4 gümüş, 3 bronz olmak üzere 

toplam 16 madalya kazandı. 
Şampiyonayı genel sıralamada 
zirvede tamamlayan Türkiye, 
Avrupa şampiyonalarında üst 

üste ikinci kez takım halinde 
birinci sırada yer aldı. Türkiye, 
ilki 1976'da yapılan ve 26'ncı-
sı düzenlenen organizasyonda 

8'nci kez takım halinde şampi-
yon olmayı başardı. Madalya 
kazanan sporcuların isimleri şu 
şekilde:

TEKVANDO
Altın: Furkan Ubeyde Çamoğ-

lu (54 kilo), Enbiya Taha Biçer (87 
kilo) Gümüş: Hakan Reçber (63 

kilo), Merve Dinçel Kavurat (49 
kilo), Zeynep Taşkın (53 kilo), 
Sude Yaren Uzunçavdar (73 
kilo), Nafia Kuş Aydın (+73 kilo) 
Bronz: Emre Kutalmış Ateşli 
(+87 kilo)

PARA TEKVANDO
Altın: Gamze Gürdal (K44 

57 kilo), Gümüş: Meryem Betül 
Çavdar (K44 52 kilo), Ali Can 
Özcan (K44 58 kilo), Mahmut 
Bozteke (K44 63 kilo), Fatih 
Çelik (K44 70 kilo) Bronz: Nur-

cihan Ekinci (K44 47 kilo), Lütfiye 
Özdağ (K44 52 kilo), Sümeyye 
Özcan (K44 57 kilo)   n AA

Karatay’da futbol heyecanı başladı
Karatay Belediyesi tarafından dü-

zenlenen “Ortaokullar Arası Dostluk ve 
Kardeşlik Futbol Turnuvası” başladı. 
Bu yıl 3’üncüsü gerçekleştirilen ve artık 
gelenekselleşen turnuvaya ilçedeki 32 
ortaokuldan 576 öğrenci katıldı. Turnu-
vada ter döken bütün öğrencilere başa-
rılar dileyen Karatay Belediye Başkanı 

Hasan Kılca; “Sportif, eğitim, sosyal ve 
kültürel etkinliklerle çocuklarımızın geli-
şimine katkı sunuyoruz” dedi. Karatay 
Belediyesi tarafından, Gençlik Hizmetleri 
ve Spor Konya İl Müdürlüğü ve Karatay 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün katkı-
larıyla ortaokul öğrencileri arasındaki 
dostluk ve kardeşliği pekiştirmek ama-

cıyla düzenlenen “3. Geleneksel Karatay 
Ortaokullar Arası Dostluk ve Kardeşlik 
Futbol Turnuvası” başladı.  İlçedeki 32 
ortaokuldan oluşturulan takımların mü-
cadele edeceği ve yaklaşık 1 ay sürecek 
turnuvada 2010 ile 2014 doğumlu 576 
öğrenci ter dökecek. Turnuva, üçün-
cülük ve dördüncülük ile final maçıyla 

sona erecek.
GELİŞİMİNE KATKI SUNUYORUZ

Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, turnuvaya katılan okullara ve tüm 
öğrencilere başarılar diledi. Turnuvanın 
hayırlara vesile olmasını temenni eden 
Başkan Hasan Kılca; “Karatay Beledi-
yesi olarak eğitime, spora ve gençleri-

mize destek vermeye devam ediyoruz. 
İlçemizdeki ortaokullar arasında orga-
nize ettiğimiz futbol turnuvasını bu yıl 
da başlattık. 32 ortaokulumuzdan 576 
öğrenci kardeşimiz bir ay boyunca ya-
pılacak karşılaşmalarda ter dökecek. 
Bu yanlızca bir spor etkinliği değil, aynı 
zamanda çocuklarımızın yeteneklerinin 

keşfedilmesi anlamında da önemli bir 
fırsat. Buradaki yetenekli öğrencileri 
Karatay Belediyespor Kulübümüze de li-
sanslı futbolcu olarak dahil etmeyi plan-
lıyoruz. Gençlerimizin fiziksel ve zihinsel 
anlamda gelişmesine katkı sağlamaya 
devam edeceğiz” dedi.
n SPOR SERVİSİ

Karate Milli Takımı Avrupa’da zirvede!
Karate Milli Takımı, Hırvatis-

tan’ın Zadar kentinde düzenlenen 59. 
Avrupa Büyükler Karate Şampiyona-
sı’nda büyük bir başarıya imza attı. 
Avrupa Şampiyonluğu hedefiyle yola 
çıkılan Şampiyonada, 4 altın, 8 bronz 
toplamda 12 madalya kazanarak Av-

rupa’nın zirvesine çıkan Milli Takımı, 
genel klasmanda birinci olmanın 
yanı sıra en fazla madalya kazanan 
takım unvanını da elde etti. Fede-
rasyon Başkanı Av. Dr. Aslan Abid 
Uğuz, bu tarihi başarıyı elde etmenin 
heyecanını ve mutluluğunu dile ge-

tirirken, bu büyük başarıyı mümkün 
kılan tüm ekibe teşekkürlerini iletti. 
Madalya kazanan sporcular ise şu 
şekilde oluştu;  Erkekler Kata: Ali 
Sofuoğlu altın madalya. Kadın Kata: 
Dilara Bozan altın madalya.Takım 
Kata:Ali Sofuğlu, Emre Vefa Gök-

taş ve Enes Özdemir altın madalya. 
Para Karate: Nesrin Cavadzade al-
tın madalya. Kadın Kata: Damla Su 
Türemen, Damla Pelit, Zehra Kaya, 
Elif Karaboğa bronz madalya. Kadın 
Takım Kumite: Tuba Yakan, Eda El-
temur, Fatma Naz Yenen,  Sudenur 

Aksoy, Gülbahar Gözütok bronz ma-
dalya. Kadın Kumite: Selva Nur Ak-
kurt bronz madalya. Kadın Kumite: 
Tuba Yakan bronz madalya. Kadın 
Kumite:Fatma Naz Yenen bronz ma-
dalya. Erkek Kumite:Eray Şamdan 
bronz madalya. Para Karate: Berkay 

Uslu Bronz madalya.
Hırvatistan’ın Zadar kentinde 

yapılan Avrupa şampiyonasında mü-
cadele eden sporcularımız büyük bir 
başarıya imza atarak takım halinde 
Avrupa şampiyonu oldular.
n SPOR SERVİSİ



 Maçtan sonra Teknik Direktör 
Çamdalı, önemli açıklamalarda bu-
lundu.  Konyaspor Teknik Direktörü 
Ali Çamdalı, Samsunspor’u sahasın-
da 3-0’lık skorla mağlup ettiği maçın 
ardından, “Bu sezonun en iyi 45 
dakikasını oynadık. 3 puanı, 3 golle 
almak, bir de gol yemeden bitirmek 
benim için çok çok daha değerli” 
dedi. Konyaspor, Trendyol Süper 
Lig’in 36. haftasında evinde karşı-
laştığı Samsunspor’u 3-0’lik skorla 
mağlup etti. Maç sonu düzenlenen 
basın toplantısında açıklamalarda 
bulunan Konyaspor Teknik Direktö-
rü Ali Çamdalı, “Belki de bu sezonun 
en iyi 45 dakikasını oynadık. 3 puanı, 
3 golle almak, bir de gol yemeden 
bitirmek benim için çok çok daha 
değerli. 2 maçta yenilmeyen ve atı-
lan 3 tane gol, iki haftada aldığımız 4 
puan bize bir ivme yakalattı. En hızlı 
şekilde 40 puanı görmek istiyorduk. 
Bunu başarmak, bugün bize nasip 
oldu. Futbolcu kardeşlerime ne ka-
dar teşekkür etsem az” dedi. 

TARAFTARA 
TEŞEKKÜR ETTİ

Taraftarlara mesaj veren Çamda-
lı, “Taraftara ne desem bilmiyorum. 
Taraftar Fenerbahçe'de bıraktığı 
yerden devam etti. Allah razı olsun 
onlardan, herkesten. Maç sonrası 
sonuçları gördüğüm kadarıyla, alt ta-
rafı yangın yerine dönmüş. Bizim 40 
puanı yakalamamız, bizim için tabii 
ki bir rahat bir pozisyon. Önümüz-
de zorlu bir Kayserispor maçı var. 
İşimizin bittiğini düşünmüyorum. 
Yakalamış olduğumuz ivmeyi devam 
ettirmek istiyoruz. Bir birliktelik ya-
kaladık. Sadece takım olarak değil, 
taraftar olarak, kenetlendik. Umarım 
oradan da istediğimizi alıp Konya'ya 
mutlu bir şekilde döneriz” şeklinde 
konuştu.

KORKMAZ, TARAFTARLARA 
TEŞEKKÜR ETTİ

Konyaspor Kulüp Başkanı 

Ömer Korkmaz ise, yanlarında olan 
taraftara teşekkür etti. Korkmaz, 
“Kazanabileceğimizi düşündük 
ve buna inandık. Oldukça stresli 
bir maçtı bizim. Son 4 lig maçını 
kendi sahasında kazanamamış bir 

Konyaspor vardı. Yine bu maç oy-
nanmamış gibi düşünmeye devam 
edeceğiz. Çünkü aşağıdaki rakip-
lerden de kazananlar oldu. Kayseri 
maçına da aynı hassasiyetle devam 
edeceğiz. Takımımız ve taraftar-

larımızla hiçbir kopma olmadan, 
rehavete kapılmadan artık bu işi 
bitirmek istiyoruz. Oyuncularımıza 
büyük bir özgüven oldu. Flaş bir 
galibiyet aldık. Mutluyuz ve sevinç-
liyiz. Ben en kötü günde bile onlara 
inancımızı kaybetmediğimizi söy-
ledim. Geldiğimiz günden beri gü-
ven aşılamak istedik. Amacımızda 
buydu. Bize inananlara yolumuza 
devam edeceğiz. Zorda olsa bir 
yerlere geldik” diyerek düşüncele-
rini dile getirdi. 

KONYASPOR ÇOK İYİ SAVAŞTI
Samsunspor Teknik Direktörü 

Markus Gisdol, deplasmanda Kon-
yaspor karşısında 3-0’lık skorla 
mağlup olduğu maçın ardından, 
“Konyaspor çok iyi savaştı, sava-
şan kazandı” dedi. Samsunspor, 
Trendyol Süper Lig’in 36. hafta-
sında deplasmanda karşılaştığı 
Konyaspor’a 3-0’lik skorla mağlup 
oldu. Maçın ardından düzenlenen 
basın toplantısında açıklamalar-
da bulunan Samsunspor Teknik 
Direktörü Markus Gisdol, “Böyle 
bir karşılaşmadan sonra çok basit 
oldu diyebilirim. Konyaspor çok 
iyi savaştı, savaşan kazandı. Cezalı 
ve sakat olan oyuncularımız vardı. 
Merkezde oynayan oyuncular ol-
duğu için bu bizim için büyük bir 
eksiklikti. Konyaspor takım olarak 
çok iyi savaştı ki ilk yarıda zaten 3 
gol buldu. 3 golden sonra da ikinci 
yarıda geri gelmeye çalıştık ama 3 
golden sonra geri gelmek her za-
man zordur” şeklinde konuştu.

TARAFTARLAR DOLDU TAŞTI
Konyaspor Samsunspor maçı-

na taraftarlarda yoğun ilgi gösterdi. 
Tribünleri dolduran Konyasporlu 
taraftarlar maç boyunca takımları-
na destek verdi. Konyaspor’un lig-
de kalma önemli bir itici güç olan 
taraftarlar bu maçta da üzerine dü-
şen görevi yerine getirdi. 
n SAMET AKTAŞ
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Kartal’da keyifler yerinde!
Süper Lig’de heyecan kaldığı yerden devam ediyor. Teknik Direktör Ali Çamdalı yönetiminde ligde kalma 

mücadelesi veren Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, Samsunspor karşısında çok kritik bir galibiyet aldı

Ali Çamdalı

Ömer Korkmaz

Markus Gisdol

Okul Sporlarında bisiklette yeni dereceler geldi
Okul Sporlarında Konya adından 

söz ettirmeye devam ediyor. 07-08 
Mayıs 2024 tarihlerinde Aydın’da 
düzenlenen Okul Sporları Bisiklet 
Yıldızlar Gençler (A-B) Kız-Erkek 
Grup Yarışları sona erdi. Derece elde 

eden sporcularımız şu şekilde oluş-
tu; 1. Gün Zamana Karşı Yarışında 
Gençler A Kategorisi Konya TOHM 
sporcumuz Hamdi İbrahim Şekerci 
altın madalya, Gençler B Kategorisi, 
Necmettin Ali Örnek altın madalya

2.Gün Yol Yarışlarında, Gençler 
A Kategorisi, Konya TOHM sporcu-
muz Hamdı İbrahim Şekerci altın 
madalya, Gençler B Kategorisi, 
Necmettin Ali Örnek altın madalya, 
Ahmet Emir Engel gümüş madalya, 

Takım Genel Klasmanında Gençler 
B kategorisinde Kozağaç Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi altın ma-
dalyanın sahibi oldu. Böylece Konya 
adından bir kez daha söz ettirmeyi 
başardı.  n SPOR SERVİSİ

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY 36 32 3 1 89 24 65 99
2.FENERBAHÇE 36 29 6 1 92 31 61 93
3.TRABZONSPOR 36 19 4 13 64 48 16 61
4.BAŞAKŞEHİR 36 17 7 12 51 40 11 58
5.BEŞİKTAŞ 36 16 7 13 49 43 6 55
6.KASIMPAŞA 36 15 7 14 60 64 -4 52
7.ALANYASPOR 36 12 14 10 51 48 3 50
8.ÇAYKUR RİZESPOR 36 14 7 15 48 56 -8 49
9.SİVASSPOR 36 12 12 12 42 52 -10 48
10.ANTALYASPOR 36 11 12 13 41 47 -6 45
11.ADANA DEMİRSPOR 36 10 14 12 51 53 -2 44
12.SAMSUNSPOR 36 11 9 16 40 48 -8 42
13.KAYSERİSPOR 36 11 11 14 41 53 -12 41
14.KONYASPOR 36 9 13 14 37 48 -11 40
15.ANKARAGÜCÜ 36 8 15 13 44 48 -4 39
16.GAZİANTEP 36 10 8 18 46 56 -10 38
17.FATİH KARAGÜMRÜK 36 9 10 17 45 48 -3 37
18.HATAYSPOR 36 8 13 15 41 50 -9 37
19.PENDİKSPOR 36 9 9 18 42 72 -30 36
20.İSTANBULSPOR 36 4 7 25 26 71 -45 16
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